
Žadatel IČ Částka

1. AC Uherský Brod, z.s. 62832514 420 000,00 Kč

1. Badmintonový klub Šumperk, z.s. 22612076 20 900,00 Kč

1. Čelákovický klub vodních sportů, z.s. 14798018 139 000,00 Kč

1. FBK Rožnov pod Radhoštěm, z.s. 22662723 800 000,00 Kč

1. FC Boston Kluky, z.s. 69535558 58 300,00 Kč

1. FC Jistebnice z.s. 02449153 127 600,00 Kč

1. FC POLEŠOVICE, z.s. 60369728 114 400,00 Kč

1. FC Viktorie Přerov z.s. 66743338 688 050,00 Kč

1. HFK Olomouc spolek 61984604 605 000,00 Kč

1. Jihočeský golfový klub Bechyně z.s. 75089912 45 100,00 Kč

1. Oddíl Mládežnické Kopané Šternberk, z.s. 04735200 198 000,00 Kč

1. SFK Havířov, z.s 03751171 254 100,00 Kč

1. SK Prostějov z.s. 26621916 617 650,00 Kč

1. SPORTOVNÍ KLUB JIRKOV z.s. 47795883 85 800,00 Kč

1.FBC Karviná, z.s. 22711368 174 900,00 Kč

1.FC Olešnice u Bouzova, z.s. 26573288 105 000,00 Kč

1.FC Rokytnice v O.h.,z.s. 15040402 110 000,00 Kč

1.Házenkářský club Pardubice, z.s. 65667701 232 100,00 Kč

1.HK Dvůr Králové, z.s. 69173168 53 000,00 Kč

1.lukostřelecký klub Plzeň 1935 45333335 180 400,00 Kč

100. Hard, z.s. 05207908 26 950,00 Kč

101. Sportovní klub z.s. 26553163 176 000,00 Kč

A.C.TEPO Kladno, z. s. 16979745 2 492 600,00 Kč

AB Squash klub, z.s. 69987076 112 200,00 Kč

AC Domažlice, z.s. 68782471 578 600,00 Kč

AC Jablonec nad Nisou, z. s. 22829601 313 500,00 Kč

AC Lelekovice, z.s. 44947992 60 000,00 Kč

AC Moravský Krumlov, z.s. 49438115 119 900,00 Kč

AC Sparta Praha - florbal, z.s. 68378866 1 709 400,00 Kč

AC Turnov, z.s. 00527271 1 586 200,00 Kč

AE MTK Jindřichův Hradec, z.s. 5982821 128 700,00 Kč

Aerobic Club Diamond  z.s. 22716874 81 786,00 Kč

Aerobic N.K. Kyjov, z.s. 03055621 117 700,00 Kč

Aerobic Team KN Ostrava, z.s. 26654032 122 000,00 Kč

Aeroklub Brno-Medlánky z.s. 44991533 50 600,00 Kč

Aeroklub Moravská Třebová, z.s. 00528111 35 200,00 Kč

AFK Častolovice, z.s. 46457372 159 000,00 Kč

AFK Libčice, z.s. 71179569 216 400,00 Kč

AFK Nové Město pod Smrkem z. s. 68954760 121 000,00 Kč

AFK Opatovice nad Labem, z.s. 27015122 225 500,00 Kč

AFK PROBLUZ z.s. 62690132 59 400,00 Kč

AG - FIT, z.s. 02226715 77 550,00 Kč

Aikido Dojo Plzeň, z.s. 64354628 133 100,00 Kč

AK Vega, z. s. 05344816 70 000,00 Kč

Akademici Plzeň, z.s. 03743802 49 500,00 Kč

Akademie karate Brno, z.s. 05200512 169 400,00 Kč

Akademie karate Valašské Meziříčí, z.s. 26523108 218 900,00 Kč

Akademie stolního tenisu Petra Korbela, z.s. 5154081 38 500,00 Kč

AKB GYM BÍLINA, z.s. 05458501 36 300,00 Kč



AKCENT Ostrava, z. s. 66933099 151 250,00 Kč

A-klub Hranice, z. s. 49558153 61 050,00 Kč

Aktivity fitness, z.s. 22835521 482 350,00 Kč

Aletický klub Olomouc 41031369 1 169 300,00 Kč

Amatérský fotbalový klub Pečky, z.s. 62994417 337 700,00 Kč

Andria, z.s. 67339581 115 500,00 Kč

AP KLUB BRUŠPERK z.s. 22726276 273 900,00 Kč

APOLENKA z.s. 69859914 68 750,00 Kč

AQUA KLUB Liberec, pobočný spolek Svazu českých potápěčů 46748342 200 000,00 Kč

ArenA Kolín, z.s. 04545052 204 600,00 Kč

Asociace sportovních klubů Lovosice 18380468 3 394 600,00 Kč

ASPV SK ZLÍN, z.s. 26649641 39 050,00 Kč

Association Club Sparta Praha z.s. 43005802 664 400,00 Kč

A-STYL z. s. 22754415 842 000,00 Kč

Ašští bajkeři, z.s. 22674942 76 200,00 Kč

A-TEAM Hradec Králové, z.s. 02295920 349 000,00 Kč

ATHLETICKO-FOOTBALLOVÝ CLUB HUMPOLEC z.s. 22611258 677 600,00 Kč

ATK STANDARD CHEB a taneční škola Vladimíra Hány z.s. 04480139 81 400,00 Kč

ATLETCLUB Nýřany, z.s. 45330590 60 000,00 Kč

Atletická přípravka při ZŠ Ladova Litoměřice, z.s. 01282051 222 000,00 Kč

Atletický fotbalový klub Veltrusy, z.s. 42739560 131 200,00 Kč

Atletický klub Bílina 43222684 360 000,00 Kč

Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice, z.s. 22873279 555 500,00 Kč

ATLETICKÝ KLUB KROMĚŘÍŽ z.s. 18189181 363 000,00 Kč

Atletický klub Panter Brno z.s. 05211212 63 300,00 Kč

Atletický klub Sokolov, spolek 26642263 355 850,00 Kč

Atletický klub Zlín, z.s. 00350834 611 600,00 Kč

Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 01249673 124 300,00 Kč

Atletický sportovní klub ELNA Počerady 44223579 142 125,00 Kč

Atletický sportovní klub Slavia Praha 49626566 1 248 500,00 Kč

Atletika Holešov, z.s. 02057042 300 000,00 Kč

ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 67980538 152 900,00 Kč

Atletika Chrudim, z.s. 22825444 565 950,00 Kč

Atletika Jihlava 60545291 733 700,00 Kč

Atletika Písek, z.s. 26552884 145 200,00 Kč

ATLETIKA PORUBA z.s. 22691987 2 128 000,00 Kč

Atletika Prachatice, z.s. 04117344 247 500,00 Kč

Atletika Slavkov u Brna z.s. 03966615 194 700,00 Kč

ATLETIKA STARÁ BOLESLAV,  z.s 16555082 497 750,00 Kč

B.D.S. Academy z.s. 70102244 242 550,00 Kč

Baby centrum Delfínek, z.s. 26627736 102 000,00 Kč

Badminton Aréna Skalka z.s. 67778275 151 800,00 Kč

Badminton Proboštov z.s. 04604211 36 000,00 Kč

Badminton Rychnov nad Kněžnou, z.s. 03718069 92 400,00 Kč

Badmintonový klub 1973 DELTACAR Benátky nad Jizerou z.s. 42718252 56 100,00 Kč

Badmintonový klub Junior Benátky nad Jizerou z.s. 26558521 77 000,00 Kč

Badmintonový klub Omega Olomouc, z.s. 22877517 97 000,00 Kč

Bakako Nová Paka z.s. 22673555 36 300,00 Kč

Ball z. s. 05231213 377 300,00 Kč

Baník Most NH, z.s. 22834702 144 100,00 Kč



Baník OKD Doubrava, z.s. 44937865 189 200,00 Kč

Baseballový klub Ježci Jihlava, z.s. 22678816 226 050,00 Kč

Basket Slovanka, z.s. 48137171 559 900,00 Kč

Basketbal club Cravt Tábor, z.s. 60061740 52 800,00 Kč

Basketbalová Akademie 2006´ z.s. 27034437 589 600,00 Kč

Basketbalová Akademie Radotín z.s. 05381908 355 300,00 Kč

Basketbalová škola Tygři Praha, z.s. 05591333 939 400,00 Kč

Basketbalový klub Česká Lípa, z.s. 48282821 73 150,00 Kč

Basketbalový klub Děčín z.s. 49888366 753 500,00 Kč

Basketbalový klub Jevíčko, z.s. 04693914 66 000,00 Kč

Basketbalový klub Jihlava z.s. 62797972 414 150,00 Kč

Basketbalový klub Jindřichův Hradec z.s. 69114307 183 000,00 Kč

Basketbalový klub NH Ostrava z.s. 41035747 1 141 800,00 Kč

Basketbalový klub Pardubice, z. s. 67441629 500 000,00 Kč

Basketbalový klub Přelouč, o.s. 26557029 99 000,00 Kč

Basketbalový klub Příbor z.s. 70031011 250 000,00 Kč

BASKETBALOVÝ KLUB REAL ROUDNICE, z.s. 62768557 575 300,00 Kč

Basketbalový klub Strakonice 42386748 315 700,00 Kč

Basketbalový klub Tábor, z.s. 47268107 270 600,00 Kč

Basketbalový klub Ústí nad Labem z.s. 14866714 423 500,00 Kč

Basketbalový klub Ústí nad Orlicí, z.s. 22762337 188 100,00 Kč

Batt klub z. s. 26601109 26 000,00 Kč

BC Bowlingzone, z.s. 22764232 63 800,00 Kč

Beach cup, z.s. 04978510 16 500,00 Kč

Beach škola Plzeň, z.s. 04109074 111 100,00 Kč

Beachclub Liberec 04282680 152 900,00 Kč

Beachklub Ládví z.s. 22735135 713 900,00 Kč

Beachwell, z.s. 03500870 115 500,00 Kč

Běhej Poděbrady, z.s. 04102355 40 150,00 Kč

Běchovičtí sršni z.s. 02248948 346 500,00 Kč

Berka fight centrum z.s. 27040658 218 350,00 Kč

Beskydská šachová škola z.s. 49562517 353 100,00 Kč

Beskydský golfový klub z. s. 63699419 141 900,00 Kč

BEZ Katovice, z.s. 27034909 15 400,00 Kč

Bicom Fight Centrum Hrádek nad Nisou z.s. 22752030 37 400,00 Kč

BIKE 2000 z.s. 69610291 82 250,00 Kč

Bike Freaks Holice, z.s. 60159901 66 000,00 Kč

Bike klub Vimperk z.s. 63912660 283 000,00 Kč

BK Klatovy, z.s 22850490 612 700,00 Kč

BK Kondoři Liberec 27017052 428 450,00 Kč

BK KOPŘIVNICE, z.s. 22846158 84 700,00 Kč

BK Litomyšl, z.s. 02946351 323 400,00 Kč

BK OPAVA z.s. 04261305 423 500,00 Kč

BK Pelhřimov, sportovní spolek 63893631 329 450,00 Kč

BK SKŘIVÁNEK USTÍ NAD LABEM z.s. 22609458 291 500,00 Kč

BK Teplice, z.s. 61515264 403 150,00 Kč

BK Velké Meziříčí 26665611 147 400,00 Kč

BK Žďár nad Sázavou, z.s. 22835148 444 950,00 Kč

BLACK ANGELS, z.s. 27029387 1 255 100,00 Kč

BLOK CENTRUM, z.s. 22734082 71 500,00 Kč



BM FITNESS Havlíčkův Brod, z.s. 22611878 120 000,00 Kč

Borský klub lyžařů Machov z.s. 62728644 222 000,00 Kč

Bowlingový spolek Jadran 05219914 29 700,00 Kč

BOX CLUB BRNO, z.s. 04837509 55 000,00 Kč

Boxing club Rebel z.s. 04627083 48 400,00 Kč

BOXING OSTRAVA, z.s. 22719423 221 100,00 Kč

Bruslařský klub Hradec Králové, z.s. 42195021 49 500,00 Kč

Bruslařský klub Mladá Boleslav, z.s. 26614448 665 500,00 Kč

Bruslařský klub Ostrava, z.s. 66739659 110 550,00 Kč

Bruslařský klub Variace Liberec, z.s. 64039595 146 850,00 Kč

Bruslařský klub Zubři Bystřice nad Pernštejnem, spolek 04087887 226 600,00 Kč

Bruslařský oddíl juniorů Žďár nad Sázavou, z.s. 22768076 20 900,00 Kč

BSK TJ Jičín z.s. 64814092 317 350,00 Kč

BUDO KAN, z.s. 04396693 69 300,00 Kč

Bulldogs Brno 26539012 1 377 200,00 Kč

Capoeira Opava, z. s. 26578981 38 500,00 Kč

CDU SPORT - VOLNÝ ČAS z.s. 22675256 55 000,00 Kč

Centrum péče o děti a rodinu, z.s. 01249622 49 500,00 Kč

Centrum Třešňovka z.s. 03578917 72 050,00 Kč

CK DACOM PHARMA KYJOV 61743291 59 400,00 Kč

CK Příbram z.s. 48954021 119 350,00 Kč

Combat Garda, z. s. 01225073 308 550,00 Kč

CTS PERFECT Pardubice z.s. 70842299 170 500,00 Kč

Curling Club Zbraslav 66001978 72 600,00 Kč

CVČ Poškolák Hluboká z.s. 22899529 174 900,00 Kč

CVČ Poškolák z.s. 22716653 37 950,00 Kč

Cyklistický klub Angels MTB 22904646 91 850,00 Kč

Cyklistický oddíl MIKO CYCLES Přerov, z.s. 65914163 42 350,00 Kč

Cyklistika Plzeň, z.s. 05308046 103 400,00 Kč

Cyklo Bendl, z.s. 61239640 88 000,00 Kč

Cyklo Bulis z.s. 47935791 70 000,00 Kč

CZECH FB FACILITY z.s. 01277871 270 400,00 Kč

Czech snowboardcross team z.s. 28560990 45 650,00 Kč

CZECH WRESTLING Chomutov z.s. 69898049 227 000,00 Kč

ČAFC Praha z.s. 00541265 863 500,00 Kč

Česká hasičská jednota - hasičský sbor Nalžovice 75069377 70 400,00 Kč

Českotřebovský běžecký klub ISCAREX, z.s. 49317784 122 100,00 Kč

Český běžecký klub,  z.s. 04805119 104 500,00 Kč

Český golfový klub, z.s. 26611457 135 000,00 Kč

Český krkonošský spolek SKI Jilemnice 15045447 423 500,00 Kč

Český sportovní klub Uherský Brod, spolek 48489158 604 000,00 Kč

ČESKÝ SVAZ BIATLONU, Klub biatlonu Kapslovna 62941771 57 000,00 Kč

Český veslařský klub Brno z.s. 18827101 150 000,00 Kč

ČEZ Cyklo Team Tábor, spolek 14504219 79 200,00 Kč

ČLTK Bižuterie Jablonec n.N., z.s. 64668533 282 150,00 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub - Klub brokové střelby Písek 60082313 34 100,00 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Bohemia Poděbrady 62444808 57 516,00 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Brandýs n. L. - Stará Boleslav 65998227 55 000,00 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub DUKLA Plzeň 45335877 205 700,00 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Chomutov 65080033 52 800,00 Kč



ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Klatovy 62633589 41 800,00 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín 48664812 35 200,00 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Liberec 03780171 64 900,00 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub policie RAPID Plzeň 45335419 60 000,00 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Radslavice 65914121 23 100,00 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Ruprechtice - Liberec 46747249 35 000,00 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Škoda Mladá Boleslav 62453254 94 600,00 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Věžky 560588 27 500,00 Kč

ČSS, z.s. Sportovně střelecký klub Černovice 75133156 40 700,00 Kč

D&M TENNIS ACADEMY, z.s. 01777092 182 600,00 Kč

Dámský házenkářský klub Baník Most z.s. 66110408 1 088 450,00 Kč

Dance Group A&D Domažlice, z.s. 04740564 380 050,00 Kč

Dance Style Bystřice n.P., z.s. 22824103 69 850,00 Kč

Dance Way klub, z.s. 22679138 611 600,00 Kč

Dělnická tělovýchovná jednota Klabava z.s. 75036452 20 900,00 Kč

DĚTSKÝ SPORTOVNÍ KLUB DRÁČEK z.s. 26611911 134 200,00 Kč

Deutscher Fußball-Club Prag, z.s. 05379636 115 000,00 Kč

DIDEDAnce - taneční studio z.s. 26641674 140 000,00 Kč

dp Lukostřelba Zlín z.s. 22861645 105 600,00 Kč

Dynamo Javorník, z.s. 43961312 100 000,00 Kč

EAGLES Praha z.s. 60445190 883 300,00 Kč

ELÁN sport,z.s. 22868291 119 900,00 Kč

Elements Community, z. s. 05454301 86 900,00 Kč

Elitavers - Sportovní akademie Jihlava, z.s. 03461726 421 850,00 Kč

Elite Lhenice, z.s. 04775767 32 084,00 Kč

Elite Sport Boskovice, z.s. 04510178 147 400,00 Kč

Elvis Jihlava, z. s. 26986230 106 700,00 Kč

Equi Academy z.s. 04421230 39 600,00 Kč

FaJJn aerobik Děčín, z.s. 04608909 151 800,00 Kč

Fakultní klub Brno, z.s. 27057666 70 400,00 Kč

FALCON Kickbox Vysoké Mýto, z.s. 22725059 215 600,00 Kč

FbC Asper Šumperk 26550881 640 200,00 Kč

FbC Coyotes Jablunkov, z.s. 22761608 144 100,00 Kč

FBC DDM Kadaň, z. s. 68429126 437 800,00 Kč

FBC Dobré, z.s. 26568861 121 000,00 Kč

FBC Dobruška z.s. 22740333 480 000,00 Kč

FBC Draci, z.s. 22850171 621 500,00 Kč

FBC Dragons, z.s. 03123901 471 900,00 Kč

FBC LIBEREC, spolek 27030873 986 700,00 Kč

FBC Lipník z.s. 70259712 280 000,00 Kč

FBC PANTHERS LIBEREC, z.s. 22819550 250 000,00 Kč

FBC PEAKSPORT LITOMYŠL z.s. 28555767 190 000,00 Kč

FBC Pitbulls Kolín, z.s. 26536447 378 400,00 Kč

FBC Přerov, z.s. 5207916 525 250,00 Kč

FBC Slavia Praha, z.s. 22707476 295 900,00 Kč

FBC TIGERS PORUBA z.s 69610509 473 000,00 Kč

FBC Vikýřovice, z.s. 04604661 79 200,00 Kč

FBC Vipers Most z.s. 26519577 570 900,00 Kč

FBK Valašské Meziříčí z.s. 22718575 200 200,00 Kč

FBS Olomouc, z. s. 26548798 875 600,00 Kč



FBŠ SLAVIA Plzeň, z.s. 03847250 951 500,00 Kč

FBŠ Všestary z.s. 22889094 188 100,00 Kč

FC AL-KO Semice, z.s. 63863421 101 200,00 Kč

FC Bechyně, z.s. 16847717 146 300,00 Kč

FC Budišov - Nárameč z.s. 22684395 140 800,00 Kč

FC České Meziříčí, z.s. 15040950 290 100,00 Kč

FC Fryšták, z.s. 65792157 251 900,00 Kč

FC Háje Jižní Město, z.s. 67779662 1 119 250,00 Kč

FC Hlinsko, z.s. 64783405 500 500,00 Kč

FC Hradec Králové - mládež, z.s. 26536625 589 600,00 Kč

FC Chotěboř, z.s. 26547554 314 600,00 Kč

FC Chýnov, z.s. 42407397 294 800,00 Kč

FC Chyšky,  z.s. 26592100 25 300,00 Kč

FC Jerigo 1994 Plzeň, z.s. 27008720 19 800,00 Kč

FC Koryčany z.s. 27000907 223 300,00 Kč

FC Kostelec, z.s. 70832854 247 500,00 Kč

FC Křivsoudov, z.s. 47082381 124 405,00 Kč

FC Kvasice z.s. 18189873 105 000,00 Kč

FC Kyjov 1919 z.s. 26673207 350 000,00 Kč

FC Lobkovice z.s. 42741530 182 600,00 Kč

FC Lomnice nad Popelkou, z.s. 15044025 90 200,00 Kč

FC Mladé Buky 15038190 70 000,00 Kč

FC Mokrá-Horákov, z.s. 48481777 93 000,00 Kč

FC Mramotice z.s. 45670081 115 500,00 Kč

FC Náměšť nad Oslavou - Vícenice, z.s. 43371965 370 000,00 Kč

FC OLYMPIA HRADEC KRÁLOVÉ z.s. - FK Kratonohy 15062031 249 700,00 Kč

FC PBS Velká Bíteš z.s. 43383955 369 600,00 Kč

FC Písek fotbal z. s. 43852483 710 000,00 Kč

FC Přední Kopanina 26532476 401 000,00 Kč

FC RAK Provodov, z. s. 15531546 102 300,00 Kč

FC Rokycany 48380059 273 900,00 Kč

FC ROVENSKO z.s. 47999403 121 000,00 Kč

FC Slovan Brno, z. s. 00216038 272 640,00 Kč

FC SLOVAN Havlíčkův Brod z. s. 26585162 826 100,00 Kč

FC SLOVAN LIBEREC - mládež, spolek 18381243 666 600,00 Kč

FC Soběšice, z. s. 49465155 380 000,00 Kč

FC Spartak Chrást z.s. 22665145 117 000,00 Kč

FC Strání z.s. 48506541 321 750,00 Kč

FC Švihov 66342121 37 221,00 Kč

FC Tuchoraz z.s. 18620175 110 000,00 Kč

FC TVD Slavičín z.s. 49157345 297 000,00 Kč

FC VELIM, z.s. 69347794 246 400,00 Kč

FC Velké Karlovice + Karolinka z.s. 70640378 156 200,00 Kč

FC Velké Meziříčí,z.s. 15544940 504 900,00 Kč

FC Viktoria Otrokovice, spolek 46308792 415 800,00 Kč

FC Vlachovo Březí, z.s. 47263997 185 900,00 Kč

FC Vlčovice-Mniší, z.s. 45215243 121 550,00 Kč

FC Volenice 2013, z.s. 01527070 127 600,00 Kč

FC VRACOV z.s. 64479439 163 810,00 Kč

FC Vsetín, z.s. 62334697 701 800,00 Kč



FC WESTRA Sousedovice z.s. 46668454 246 400,00 Kč

FC ZUBŘÍ, z.s. 65891546 59 400,00 Kč

FC ZVVZ Milevsko, z.s. 60869992 272 800,00 Kč

FC ŽĎAS Žďár nad Sázavou z.s. 48895644 605 000,00 Kč

FC Žlutava, z.s. 62182731 55 000,00 Kč

FIGHT CLUB, z.s. 65010914 1 095 600,00 Kč

Fightclub Brno, z. s. 27006336 36 300,00 Kč

FIT Klub Blansko, z.s. 43420621 39 600,00 Kč

FIT Sports Club, z.s 22718214 300 000,00 Kč

FIT STUDIO VENUŠE, z.s. 22668900 242 000,00 Kč

Fitcentrum Club KARO Havířov, z.s. 05177278 51 700,00 Kč

FK Agro Vnorovy,z.s. 46937129 80 000,00 Kč

FK Arsenal Česká Lípa,z.s. 69898341 523 500,00 Kč

FK Baník Dubňany, z.s. 66609976 207 900,00 Kč

FK Bartošovice z.s. 64629180 73 700,00 Kč

FK BI STAV Nebahovy z.s. 60096985 22 000,00 Kč

FK Brniště z.s. 48282731 105 600,00 Kč

FK Černilov 70851166 194 700,00 Kč

FK Česká Třebová, z.s. 15030679 444 000,00 Kč

FK Dlouhá Lhota, z.s. 62486195 125 400,00 Kč

FK Dobroměřice z.s. 62247956 242 550,00 Kč

FK Dobříč 1940 z.s. 47003421 96 800,00 Kč

FK Dukla Praha ženy z.s. 03622533 678 700,00 Kč

FK ERA-PACK Chrudim, z.s. 43501001 702 350,00 Kč

FK Hodoslavice z.s. 22769960 47 179,00 Kč

FK Horka nad Moravou, z.s. 26535912 150 700,00 Kč

FK Hředle, z.s. 68421231 100 000,00 Kč

FK HVĚZDA CHEB, z.s. 22865110 1 059 850,00 Kč

FK IPD service Kestřany, z.s. 68521693 58 300,00 Kč

FK Jablonec, z.s. 70840105 800 000,00 Kč

FK Jehnědí 1980, z.s. 47503033 116 600,00 Kč

FK Jiskra Mšeno-Jablonec n.N., z.s. 68455445 350 000,00 Kč

FK Jiskra Velké Březno, z.s. 40232379 270 050,00 Kč

FK Junior Strakonice z.s. 22890947 743 000,00 Kč

FK Kerhartice - z.s. 67443770 15 400,00 Kč

FK Kněževes, z.s. 47019913 115 500,00 Kč

FK Kopidlno, z.s. 47474017 147 400,00 Kč

FK Kralupy 1901,z.s. 47006668 361 900,00 Kč

FK Lety, z.s. 47005157 293 700,00 Kč

FK Lhota, z. s. 44119283 70 400,00 Kč

FK Litol, mládež z.s. 05224047 191 390,00 Kč

FK Litoměřicko, z.s. 46771361 541 000,00 Kč

FK Loko Vltavín, z.s. 05175712 463 100,00 Kč

FK Loučeň 1893, z.s. 62444735 167 200,00 Kč

FK Luhačovice, z.s. 46308326 223 300,00 Kč

FK Lužkovice - Želechovice 42340667 100 000,00 Kč

FK Mikulášovice 01634453 114 400,00 Kč

FK Mladá Boleslav 42717868 554 000,00 Kč

FK Moravská Nová Ves, z.s. 22691651 198 000,00 Kč

FK Mutěnice, z.s. 48846180 226 300,00 Kč



FK Nejdek z.s. 47697458 209 000,00 Kč

FK Němčice nad Hanou 47921862 200 000,00 Kč

FK Novosedlice z.s. 48317926 202 400,00 Kč

FK Nový Jičín z.s. 22902155 365 000,00 Kč

FK Olympie Březová, z.s. 49767160 202 400,00 Kč

FK Opatov, z.s. 03149579 53 900,00 Kč

FK Pačlavice-Dětkovice, spolek 01879201 31 900,00 Kč

FK Pelhřimov, z.s. 22688251 655 000,00 Kč

FK Podhorácko 2015 z.s. 04082001 123 200,00 Kč

FK POJIHLAVAN KUPAŘOVICE z.s. 49459783 45 000,00 Kč

FK Práče, z.s. 45670552 130 000,00 Kč

FK Proseč, z.s. 60103191 40 000,00 Kč

FK Přelouč, z.s. 48157121 292 050,00 Kč

FK Příluky,spolek 18757821 341 000,00 Kč

FK PŠOVKA MĚLNÍK 42739632 531 300,00 Kč

FK Rájec-Jestřebí, z.s. 26531941 205 000,00 Kč

FK Rudíkov, z.s. 70875049 146 300,00 Kč

FK Rudná z.s. 45845093 193 000,00 Kč

FK RYNOLTICE z.s. 46744827 62 700,00 Kč

FK Řepeč-Opařany, z.s. 00476579 30 000,00 Kč

FK Sedmihorky z.s. 26628490 315 700,00 Kč

FK Schoeller Křešice z.s. 40231135 210 100,00 Kč

FK Slavoj Koloděje, z.s. 22741968 128 150,00 Kč

FK Slavoj Žatec z.s. 70200025 530 200,00 Kč

FK SLOVAN Hrádek nad Nisou 1910 z.s. 43226132 353 100,00 Kč

FK Slovan Kladno, z.s. 16977050 215 600,00 Kč

FK SPARTAK Choceň, z.s. 15029638 419 650,00 Kč

FK Spartak Lipník nad Bečvou, z.s. 44940289 265 000,00 Kč

FK Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s. 47267771 808 500,00 Kč

FK Staňkov, z.s. 18230563 160 000,00 Kč

FK Starý Jičín z.s. 60798807 155 100,00 Kč

FK Svéradice, z.s. 49207105 74 800,00 Kč

FK Tatran Prachatice z.s. 22693637 279 400,00 Kč

FK Teplice - fotbal, spolek 27004619 788 700,00 Kč

FK Troubky, z.s. 22843019 100 000,00 Kč

FK Ústí nad Labem - ženy z.s. 22887458 106 700,00 Kč

FK Varnsdorf, z.s. 64707369 485 100,00 Kč

FK Viktorie Čížkovice, z.s. 46770836 95 700,00 Kč

FK ZD Podlesí Ročov z.s. 60275421 35 200,00 Kč

FK Žákava, z.s. 70846880 179 300,00 Kč

FK Železný Brod,z.s. 60253606 327 250,00 Kč

FKD, z.s. 27005305 444 000,00 Kč

Flash Wall, z. s. 04422473 43 000,00 Kč

FLIK - FLAK Plzeň, z.s. 27014649 200 000,00 Kč

Floorball Club Česká Lípa z.s. 68435053 1 057 650,00 Kč

FLOORBALL CLUB FALCON, z.s. 22674454 641 850,00 Kč

Floorball Club Písek z.s. 07567677 443 300,00 Kč

Florbal Havířov 64630455 618 200,00 Kč

Florbal Holešov, z.s. 26536072 388 300,00 Kč

FLORBAL CHODOV z.s. 04104200 972 400,00 Kč



Florbal Jirkov z.s. 05165521 210 000,00 Kč

Florbal Soběslav z.s. 03853276 270 600,00 Kč

Florbal Teplice z.s. 68954743 299 200,00 Kč

Florbal Ústí,  z. s. 01495615 629 200,00 Kč

Florbal Vsetín, z.s. 03977731 381 700,00 Kč

Florbalová škola Jihlava, z.s. 26987121 635 800,00 Kč

Florbalová škola Nové Město nad Metují 22613277 107 000,00 Kč

Florbalový klub Zlín Lions, z. s. 03075486 807 400,00 Kč

Florbalový spolek FbC Skuteč 22855301 413 600,00 Kč

Florbalový spolek pro Plzeňský kraj z.s. 05247446 126 000,00 Kč

FO Lanškroun, z.s. 26548411 486 200,00 Kč

FOTBAL JEVIŠOVICE, z. s. 69650047 199 100,00 Kč

FOTBAL KUNOVICE z. s. 26571277 257 400,00 Kč

Fotbal Žichlínek, z.s. 03957101 202 400,00 Kč

Fotbalová akademie MAHO sport Jablonné v Podještědí z.s. 22865519 166 600,00 Kč

Fotbalová akademie Zlechov z.s. 01207644 572 800,00 Kč

Fotbalová klub Trafo Hadačka, z.s. 69456518 135 000,00 Kč

FOTBALOVÁ MLÁDEŽNICKÁ AKADEMIE, z.s. 03061809 705 100,00 Kč

Fotbalový club FC Rožnov pod Radhoštěm, z.s. 69211728 269 500,00 Kč

Fotbalový club Slavia Hradec Králové z.s. 15063712 230 000,00 Kč

Fotbalový club Zlín, z.s. 67008127 1 001 000,00 Kč

Fotbalový kemp Jiřího Maška, z.s. 05023009 224 400,00 Kč

Fotbalový klub - FC Pálava Mikulov - spolek 15546365 349 800,00 Kč

Fotbalový klub Bílovec, z.s. 44937458 144 000,00 Kč

Fotbalový klub Bohemia Poděbrady z.s. 22903712 566 500,00 Kč

Fotbalový klub Bohemia Světlá nad Sázavou, z.s. 60128526 340 720,00 Kč

Fotbalový klub Bolatice, z.s. 42864038 335 000,00 Kč

Fotbalový klub Čechie Dubeč, z.s. 48137499 331 650,00 Kč

Fotbalový klub Černá Hora, z.s. 01641824 123 200,00 Kč

Fotbalový klub Česká Kamenice, z. s. 48261122 155 100,00 Kč

Fotbalový klub Český Lev Neštěmice, z.s. 69291969 330 000,00 Kč

Fotbalový klub Darkovice, z.s. 44738811 45 000,00 Kč

Fotbalový klub Dolní Dobrouč,z.s. 01336410 66 550,00 Kč

Fotbalový klub Dolní Poustevna, z.s. 70802980 83 600,00 Kč

Fotbalový klub Doubravník, z. s. 04780931 51 700,00 Kč

Fotbalový klub FC Babice z. s. 61704121 73 700,00 Kč

Fotbalový klub FC Lipno z.s. 02982901 77 000,00 Kč

Fotbalový klub FC Zličín,z.s. 17049911 550 000,00 Kč

Fotbalový klub Hanušovice z.s. 64986004 28 000,00 Kč

Fotbalový klub Hostomice, z. s. 49087002 131 450,00 Kč

Fotbalový klub Chropyně, z.s. 70801860 264 550,00 Kč

Fotbalový klub Chuderov, z.s. 44226381 155 100,00 Kč

Fotbalový klub Jaroměř, z.s. 22707603 507 100,00 Kč

Fotbalový klub Jiskra Modrá, z.s. 14867788 171 600,00 Kč

Fotbalový klub Kohouti Rokycany "z.s." 70853592 223 300,00 Kč

Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z. s. 46460829 326 700,00 Kč

Fotbalový klub Kovofiniš Ledeč nad Sázavou z.s. 26553783 257 400,00 Kč

FOTBALOVÝ KLUB Krásná Studánka, spolek 46744461 187 000,00 Kč

Fotbalový klub Krnov, z.s. 62352407 550 000,00 Kč

Fotbalový klub Ledce z.s. 14703629 61 600,00 Kč



Fotbalový klub Mladcová, z.s. 46276351 260 000,00 Kč

Fotbalový klub mládeže VYSOČINA JIHLAVA, z.s. 22908951 897 600,00 Kč

Fotbalový klub Mostek, z.s. 49290941 58 300,00 Kč

Fotbalový klub Nepomuk z.s. 49182587 260 000,00 Kč

Fotbalový klub NOVA Vávrovice, z.s. 47814691 88 000,00 Kč

Fotbalový klub Postoloprty, z. s. 46762281 223 300,00 Kč

Fotbalový klub Protivín, z.s. 60869275 294 800,00 Kč

Fotbalový klub Pustějov, z.s. 27010651 93 500,00 Kč

Fotbalový klub Rumburk, z.s. 46717927 317 900,00 Kč

Fotbalový klub SEKO LOUNY z.s. 68298251 400 000,00 Kč

Fotbalový klub Slavoj Kojetín - Kovalovice, z.s. 45180466 268 400,00 Kč

Fotbalový klub Slavoj Vyšehrad 15887189 606 650,00 Kč

Fotbalový klub Slovan Záblatí, z. s. 48426067 96 800,00 Kč

Fotbalový klub Sokol Mokré Lazce, z.s. 70630151 89 100,00 Kč

Fotbalový Klub Stráž pod Ralskem,z.s. 41329783 195 600,00 Kč

Fotbalový klub Štramberk, z. s. 05101255 161 700,00 Kč

Fotbalový klub Šumperk z.s. 26999501 735 900,00 Kč

Fotbalový klub Tatran Kadaň z.s. 61345091 313 500,00 Kč

Fotbalový klub Újezd nad Lesy 48137715 535 700,00 Kč

Fotbalový klub Velké Hoštice, z.s. 48003379 144 100,00 Kč

Fotbalový klub Vchynice, z.s. 46772014 80 000,00 Kč

Fotbalový klub Vroutek z.s. 62251155 80 900,00 Kč

Fotbalový klub Židlochovice, z.s. 26545560 90 000,00 Kč

Fotbalový kub Štípa, zapsaný spolek 62181491 280 000,00 Kč

Fotbalový oddíl Jiskra VEBA Machov z. s. 62730797 44 000,00 Kč

FREE MOTION, spolek 04853661 264 500,00 Kč

Fuego Říčany z.s. 26622084 150 000,00 Kč

FunTime Athletics Nový Jičín, z.s. 26559315 89 650,00 Kč

Futsalový klub Zlej se(n) Liberec, z. s. 04054181 155 100,00 Kč

G. BENEDIKT ŠVEC CYKLOTEAM ŽELEČ, z.s. 68544651 50 600,00 Kč

GO-GO Horšovský Týn z.s. 26640996 160 000,00 Kč

Golf Club Havlíčkův Brod z.s. 22766952 29 700,00 Kč

Golf Club Liberec - Machnín 70811661 188 100,00 Kč

Golf Club Molitorov u Prahy, z.s. 26599601 69 300,00 Kč

GOLF CLUB Radíkov, z.s. 70642117 102 300,00 Kč

Golf Club Semily z.s. 15045234 101 200,00 Kč

GOLF CLUB YPSILON, z.s. 26650002 30 800,00 Kč

Golf klub Čertovo břemeno z.s. 26551811 25 000,00 Kč

Golf Klub Osyčina, z.s. 27051501 41 800,00 Kč

Golfový klub Hluboká nad Vltavou, z.s. 70853282 145 200,00 Kč

Greensgate Golf Club z.s. 26636166 335 000,00 Kč

GSK Tábor z.s. 70957240 61 050,00 Kč

Gymnastický klub Šumperk, z.s. 70239886 191 400,00 Kč

Gymnastický klub Velký Týnec, z.s. 4686241 189 000,00 Kč

Gymnastický klub Vítkovice, z.s. 61988871 248 000,00 Kč

Gymnastický sportovní klub Ústí nad Labem, z.s. 44223609 103 400,00 Kč

Gymnastika Liberec z.s. 65100263 133 100,00 Kč

Gymnastika Zlín z.s. 26983761 651 750,00 Kč

Gymnathlon Česká Republika, z.s. 06390803 1 202 000,00 Kč

GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. 01661612 756 800,00 Kč



Gytta z.s. 06380221 89 650,00 Kč

Hajduk Lipník, z.s. 47443979 227 700,00 Kč

Hakim Gym Kladno z.s. 22749331 181 500,00 Kč

HAMMERS GYM z.s. 22836781 99 000,00 Kč

Handball club Milevsko, z.s. 22689273 90 000,00 Kč

HANDBALL CLUB NOVÝ JIČÍN, z.s. 07481349 229 900,00 Kč

Handball club Zlín, z.s. 49157582 707 300,00 Kč

Handball club Zubří z. s. 46531378 633 600,00 Kč

Handball klub Chomutov, z.s. 65080343 85 800,00 Kč

Handballclub Hlučín 65888928 129 000,00 Kč

Házená Paskov, z.s. 06004334 105 600,00 Kč

Házená Uničov, z.s. 26996120 143 000,00 Kč

HB Ostrov, z.s. 26570068 78 100,00 Kč

HBC  Rangers Opočno, z.s. 05176808 119 900,00 Kč

HBC AUTOSKLO H.A.K., z.s. 26516471 531 850,00 Kč

HBC Hodonín z.s. 64479307 218 900,00 Kč

HBC Hradec Králové 1988, z.s. 48149934 300 000,00 Kč

HBC Malenovice, z.s. 18811221 343 750,00 Kč

HBC Plzeň-Litice, z.s. 22754083 25 000,00 Kč

HBK BULLDOGS BRNO, spolek 26540291 160 000,00 Kč

HC 1972 RAKOVNÍK, z.s. 47018828 342 100,00 Kč

HC Berani Zlín, z.s. 05231928 796 400,00 Kč

HC Berounští medvědi z.s. 47513071 500 000,00 Kč

HC Buldoci Stříbro z.s. 28553713 154 000,00 Kč

HC České Budějovice, z.s. 14499061 933 350,00 Kč

HC DOMAŽLICE, z.s. 26578867 410 300,00 Kč

HC Dvůr Králové, z.s. 64201996 276 650,00 Kč

HC Frýdlant, z.s. 26548046 350 000,00 Kč

HC Hlinsko z.s. 60102578 412 500,00 Kč

HC Klatovy z.s. 64861830 378 400,00 Kč

HC Lední medvědi Pelhřimov z.s. 02646099 305 800,00 Kč

HC LETCI LETŇANY 26587122 750 000,00 Kč

HC Moravské Budějovice 2005, z.s. 26589800 118 800,00 Kč

HC Orli Znojmo - mládež, z.s. 49438719 493 350,00 Kč

HC Plzeň z.s. 26602351 176 000,00 Kč

HC Pumy Pelhřimov, z.s. 04164873 162 800,00 Kč

HC Rokycany, z.s. 47695111 558 250,00 Kč

HC Slavoj Český Krumlov, z.s. 15789543 398 200,00 Kč

HC Slovan Louny, z.s. 00556823 420 200,00 Kč

HC SLOVAN ÚSTÍ NAD LABEM spolek 44227116 526 350,00 Kč

HC Spartak Choceň, z.s. 15030288 300 000,00 Kč

HC SPARTAK Uherský Brod, z.s. 69652228 324 500,00 Kč

HC Turnov 1931, z.s. 27003345 380 000,00 Kč

HC Uherské Hradiště, z. s. 60370238 524 150,00 Kč

HC Valašské Meziříčí 2005, zapsaný spolek 27005011 363 000,00 Kč

HC Zastávka z.s. 67011845 114 400,00 Kč

HEAD BIKE OPAVA, z.s. 68177470 91 300,00 Kč

Hippos Žďár nad Sázavou, z.s. 70289743 390 000,00 Kč

HK Baník Most z.s. 22824995 209 000,00 Kč

HK Bystřice pod Hostýnem, z.s. 22721240 293 700,00 Kč



HK Hlinsko, z.s. 64783375 226 600,00 Kč

HK Krnov mládež z.s. 01263218 185 900,00 Kč

Hluboká baseball & softball club, z.s. 26607255 769 450,00 Kč

Hluboká v pohybu - sportovní a kulturní spolek 04327977 795 300,00 Kč

HMS 01208942 93 725,00 Kč

HO Pohodička Slaný z.s. 01346822 166 650,00 Kč

Hockey club 1946 Praga z.s. 61389919 276 650,00 Kč

Hockey club 1970 Bolevec, z.s. 66361524 78 100,00 Kč

Hockey Club Kobra Praha z.s. 00389838 860 200,00 Kč

HOCKEY CLUB PILSEN WOLVES, z. s 01170619 234 000,00 Kč

HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 45331634 554 950,00 Kč

Hockey club Rožnov pod Radhoštěm z.s. 48773026 610 000,00 Kč

Hockey Club Slavia Praha 27010325 909 150,00 Kč

Hockey club Tábor, z.s. 60065249 737 200,00 Kč

HOKEJ Uherský Ostroh, z.s. 27037487 636 900,00 Kč

HOKEJOVÁ AKADEMIE, z.s. 22755306 595 650,00 Kč

Hokejový club Benátky nad Jizerou, z.s. 42716152 578 600,00 Kč

Hokejový club Chrudim, z.s. 26530996 520 300,00 Kč

HOKEJOVÝ CLUB LITOMYŠL, z.s. 49325256 270 000,00 Kč

Hokejový klub Čáslav, z.s. 04916077 156 200,00 Kč

Hokejový klub Česká Lípa, z.s. 46750444 425 000,00 Kč

Hokejový klub Frýdek - Místek, spolek 66740002 611 600,00 Kč

Hokejový klub HC DDM České Budějovice, z.s. 65010973 104 500,00 Kč

HOKEJOVÝ KLUB KRALUPY NAD VLTAVOU, z.s. 49520342 490 000,00 Kč

Hokejový klub Lomnice nad Popelkou, z.s. 15045404 347 600,00 Kč

Horácký fotbalový klub Třebíč, z. s. 43371736 508 200,00 Kč

Horácký hokejový klub Velké Meziříčí, spolek 43378943 503 800,00 Kč

HOROLEZCI Jeseník, z. s. 04608445 61 600,00 Kč

Horolezecký klub Atlas Opava, z.s. 1510843 94 600,00 Kč

Horolezecký klub Choceň, z.s. 47502975 36 300,00 Kč

Horolezecký klub Ostaš 48649198 20 000,00 Kč

HORSES HÁJ, z.s. 67341667 30 250,00 Kč

Hotch-Potch z. s. 22907432 119 200,00 Kč

HOVRCH, z.s. 04700881 78 000,00 Kč

Hroch,z.s. 65760557 466 950,00 Kč

Hurricane Flyers Club, z.s. 02793300 35 200,00 Kč

Hvězda Pardubice z.s. 26650193 868 450,00 Kč

Champions team z.s. 04350308 407 550,00 Kč

I. Golf Club Most, z.s. 47325518 160 050,00 Kč

iDance Studio, z.s. 05421551 102 000,00 Kč

IGS Agency, z.s. 26540754 152 350,00 Kč

IHC DEVILS ZLÍN, z.s. 65823265 290 400,00 Kč

IHC Písek z.s. 43852599 817 850,00 Kč

In-line hokejový spolek Uh.Brod 26674599 140 800,00 Kč

Interchess z.s. 22609385 138 050,00 Kč

IRON Fighters kickboxing, z.s. 27012409 149 600,00 Kč

ITA-SKI CLUB z.s. 05494672 21 450,00 Kč

Jachtklub Česká Lípa, z.s. 26594536 34 100,00 Kč

JACHTKLUB MÁCHOVA JEZERA STARÉ SPLAVY, z.s. 01165861 40 000,00 Kč

JARDAN KARTING KLUB v AČR 71199292 31 900,00 Kč



Jezdecká společnost Vysoká, z.s. 26552205 33 000,00 Kč

Jezdecká stáj Wagrann - Dita Harvanová, z.s. 22752536 73 822,00 Kč

JEZDECKÁ ŠKOLA TEREZÍN z.s. 02445875 16 500,00 Kč

Jezdecký klub ALTIUS, z.s. 26614430 18 150,00 Kč

Jezdecký klub ARKA, z.s., Lhota u Konice 62859331 18 700,00 Kč

Jezdecký klub BON EQUI Club Louny z.s. 60275677 68 200,00 Kč

Jezdecký klub Elite, z.s. 22756931 40 700,00 Kč

Jezdecký klub Falea, z. s. 26588935 30 800,00 Kč

Jezdecký klub Harfa, z.s. 26592568 55 550,00 Kč

Jezdecký klub Jeřice, z. s. 47474114 26 950,00 Kč

Jezdecký klub Kocanda,z.s. 62932110 22 000,00 Kč

Jezdecký klub Liberec, z.s. 46744533 27 500,00 Kč

Jezdecký klub MERCI, z.s. 22891269 52 000,00 Kč

Jezdecký klub MIRA Hnanice z. s. 00485241 38 000,00 Kč

Jezdecký klub Opava - Kateřinky, z.s. 68941749 50 600,00 Kč

Jezdecký klub Třešť, z.s. 65767446 56 100,00 Kč

Jezdecký klub v Českém Těšíně z.s. 60337885 53 350,00 Kč

Jezdecký klub Voleveč, z. s. 61669580 154 550,00 Kč

Jezdecký spolek Havlíčkův Brod 60127848 36 300,00 Kč

Jezdecký sportovní klub Kosova Hora z.s. 42730112 22 000,00 Kč

JFK Velké Přílepy 22817166 144 000,00 Kč

Jihlavský plavecký klub AXIS, z.s. 63438216 595 100,00 Kč

Jiskra Vír, z.s. 48895156 48 000,00 Kč

Jiu-Jitsu Kralupy z.s. 22855904 73 700,00 Kč

Jizerský klub lyžařů Desná z.s. 27007979 86 900,00 Kč

JK Agira,z.s. 22820159 35 000,00 Kč

JK DiANNA Sobotovice, z. s. 22684832 28 600,00 Kč

JK Nová Ves, z. s. 05107695 117 700,00 Kč

JK POČIN V RÁJI - spolek 26590816 69 300,00 Kč

JK Trojanovice z.s. 68344279 80 000,00 Kč

JSK Vyškov z.s. 70879338 28 600,00 Kč

Judo Bivoj 22611924 308 550,00 Kč

Judo club Kidsport, z.s. 22899596 2 770 900,00 Kč

Judo Club Kyklop, z.s. 22828664 476 000,00 Kč

JUDO Česká Třebová z.s. 22872205 262 900,00 Kč

JUDO HRANICE, z.s. 26624745 237 600,00 Kč

Judo klub Jablonec nad Nisou, z.s. 43257232 297 600,00 Kč

JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. 70233977 547 250,00 Kč

Judo SK Královo Pole Brno, z.s. 22670271 749 500,00 Kč

Judo Veselí nad Moravou, z.s. 05070856 181 500,00 Kč

JUDO ŽELEZO HRANICE, z.s. 70866040 224 400,00 Kč

Judoclub Liberec, z.s. 46748237 350 000,00 Kč

JUDOCLUB PLZEŇ z.s. 45331855 1 161 600,00 Kč

JUDOKLUB PARDUBICE z.s. 26646552 530 200,00 Kč

JUNGGYM 22829661 22 000,00 Kč

Junior club, z.s. 22729399 80 300,00 Kč

Kanoistický klub Olomouc, z.s. 45238677 35 000,00 Kč

Karate Club MABU-DO Olomouc, z.s. 49588362 72 600,00 Kč

Karate Kakao z.s. 04644441 72 600,00 Kč

Karate Klub Jeseník, z.s. 22874542 118 800,00 Kč



Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 61342912 253 000,00 Kč

Karate klub Tábor, z. s. 70861943 63 800,00 Kč

Karate Lions Pardubice z.s. 01302345 141 350,00 Kč

KARATE SPORT RELAX z.s. 49864301 324 400,00 Kč

Karate team Bohunice z.s. 68726007 119 900,00 Kč

KC KOOPERATIVA Jablonec nad Nisou, z.s. 26641232 85 800,00 Kč

KČT Vsetín, z.s. 47863587 46 200,00 Kč

KČT, odbor Sirius Praha 69345376 15 400,00 Kč

KČT, odbor Slezský Tomík Ostrava 68917236 688 600,00 Kč

KČT, odbor Úhlava 71152857 23 000,00 Kč

KČT, odbor Úpice 67442153 37 500,00 Kč

Kickbox Klub Reborn, z.s. 02688123 497 200,00 Kč

Kladno volejbal cz, z.s. 02107449 232 100,00 Kč

Klub adrenalinových aktivit V TAHU! z.s. 22608664 900 900,00 Kč

Klub biatlonu Břidličná, p.s. 65893425 100 000,00 Kč

Klub biatlonu Halenkovice, p.s. 65792114 81 400,00 Kč

Klub biatlonu Chotěboř, p.s. 60128291 40 700,00 Kč

Klub biatlonu Jilemnice, z.s. 26678675 195 800,00 Kč

Klub biatlonu Klecany p.s. 04979061 88 000,00 Kč

Klub biatlonu Liberec, p.s. 64040267 72 500,00 Kč

Klub biatlonu Manušice p.s. 62237462 52 800,00 Kč

Klub biatlonu Mikulášovice - pobočný spolek 03779599 40 700,00 Kč

Klub biatlonu Rožnov pod Radhoštěm, p.s. 63025736 159 500,00 Kč

Klub biatlonu Říčany p.s. 49461133 34 000,00 Kč

Klub biatlonu Staré Město pod Landštejnem,  p.s. 60818778 79 200,00 Kč

Klub biatlonu STŘELKA p.s. 62161687 112 200,00 Kč

Klub biatlonu Vsetín - Bobrky, p.s. 62334476 77 000,00 Kč

Klub českých turistů Slovan Pardubice 26983079 38 500,00 Kč

Klub juda Hranice z.s. 47184281 50 000,00 Kč

Klub Kanoistika Roudnice nad Labem, z.s. 00524719 52 800,00 Kč

Klub mládeže stolního tenisu Liberec, z.s. 46747893 177 100,00 Kč

Klub moderní gymnastiky Zlín, z. s. 65792840 201 850,00 Kč

Klub národní házené Moravská Slavia Brno, z.s. 49465007 60 000,00 Kč

KLUB ORIENTAČNÍHO BĚHU TRETRA PRAHA, z. s. 49625543 240 350,00 Kč

Klub orientačních sportů Slavia Plzeň, z. s. 69973300 121 000,00 Kč

Klub plaveckých sportů policie Kometa Brno z. s. 44992432 283 250,00 Kč

Klub plaveckých sportů Vyškov, z.s. 26600668 108 900,00 Kč

Klub potápěčů Blatná, z.s. 22870148 33 000,00 Kč

Klub potápěčů Pardubice, p.s. 00527718 72 600,00 Kč

Klub rychlostní kanoistiky Slovan Hranice, z.s. 04726316 70 400,00 Kč

Klub sportovní střelby LOYD Jablonec nad Nisou, z. s. 02981343 118 800,00 Kč

Klub sportovního bruslení Benátky n/Jizerou, z.s. 68380658 88 000,00 Kč

Klub sportovního plavání Pardubice, z.s. 02352419 174 900,00 Kč

Klub sportovního potápění Najada Hodonín, p. s. SPMS 69653470 16 500,00 Kč

Klub sportovního tance Jesenicka z.s. 01778595 82 500,00 Kč

Klub sportovního tance Jesenicka z.s. 01778595 82 500,00 Kč

Klub sportovního tance QUICK Olomouc, z.s. 48770132 79 200,00 Kč

Klub sportovního tance Swing Kroměříž z.s. 22850571 211 750,00 Kč

Klub sportovních potápěčů Olomouc, pobočný spolek SPMS 67339832 272 800,00 Kč

Klub SPV Pardubice, z.s. 26651084 187 000,00 Kč



Klub stolního tenisu Olomouc z.s. 02119536 70 400,00 Kč

Klub tanečního sportu Šumperk, z. s. 68318545 35 200,00 Kč

Klub turistů a lyžařů Brno, z. s. 00546585 228 250,00 Kč

Klub vodáků Čochtan Plzeň, pobočný spolek SVoČR 64354407 50 600,00 Kč

Klub vytrvalostních sportů Šumperk, z.s. 49589202 132 000,00 Kč

KMS JUVENTUS Bruntál z.s. 22679251 187 000,00 Kč

KODOKAN OPAVA z.s. 22904026 139 700,00 Kč

KOMETA GROUP, spolek 44990014 922 900,00 Kč

Korfbal klub Nový Lískovec Brno, z. s. 22708430 107 800,00 Kč

Korfbalový Club - Základní škola ŠENOV z.s. 01303686 25 000,00 Kč

Krajské centrum talentované mládeže VOLEJBAL VYSOČINA,  z. s. 22729275 63 250,00 Kč

Král Squash Academy, spolek 22859021 14 000,00 Kč

Kraso Česká Lípa, z.s. 26571358 45 100,00 Kč

Kraso Hronov z. s. 03587444 51 000,00 Kč

Kraso Chrudim, z.s. 02983958 55 000,00 Kč

Krasobruslařský klub Chomutov, z.s. 68435975 49 500,00 Kč

Krasobruslařský klub Pardubice 48160377 92 400,00 Kč

KRASOBRUSLENÍ PRAHA, O.S. 27051340 135 000,00 Kč

Krav maga centrum Praha z.s. 05469660 102 850,00 Kč

KRAVEC GYM, z.s. 04877608 86 900,00 Kč

Kriketová Akademie ČR, z.s. 04386621 402 600,00 Kč

Krkonošský aeroklub Vrchlabí, zapsaný spolek 00528471 18 700,00 Kč

KST Blansko, z. s. 01983121 57 200,00 Kč

KST Jeseník, z.s. 62353225 30 000,00 Kč

KST NOVÝ JIČÍN, z.s. 07451849 74 800,00 Kč

KST Zlín, z.s. 49157523 89 100,00 Kč

Kubík Fitness, z.s. 22684735 233 200,00 Kč

Kuželkářský klub Hvězda Trnovany, z.s. 70582777 14 300,00 Kč

Kuželkářský klub PSJ Jihlava, spolek 65803787 48 400,00 Kč

Kuželky Aš, z.s. 22612912 56 100,00 Kč

KVS PRAHA z.s. 22850031 248 600,00 Kč

L. F. CLUB KARATE, z.s. 64520811 163 900,00 Kč

L.E.A.D. Parkour, z. s. 03531244 200 000,00 Kč

LASSIES z.s. 03570843 185 900,00 Kč

LAWEN TENIS KLUB Bílina, z.s. 26676907 188 000,00 Kč

Lawn Tennis Club Český Krumlov, z.s. 22751441 132 550,00 Kč

Letecké sportovní centrum Aeroklubu České republiky, z.s. 00528102 1 254 000,00 Kč

Lezci.com, z.s. 05627231 46 200,00 Kč

Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 27024989 354 750,00 Kč

Liberecký tenisový klub z.s. 44224087 381 700,00 Kč

Liga Atletů Pelhřimov z.s. 22871403 133 100,00 Kč

Lodní Sporty Kroměříž z.s. 18189911 39 600,00 Kč

LORETA GOLF CLUB PYŠELY, z. s. 22759816 321 750,00 Kč

LTC ČESKÉ BUDĚJOVICE, z.s. 47236957 306 900,00 Kč

LTC Domažlice, z.s. 03696154 200 200,00 Kč

LTC HUMPOLEC, z.s. 49029860 139 700,00 Kč

LTC Nový Bydžov, z.s. 42192943 201 000,00 Kč

LTC Panorama Teplice, z.s. 26552051 154 000,00 Kč

LTC PRAHA, spolek 49277596 39 050,00 Kč

Lukostřelecký klub 3D Mrlínek, z.s. 26642701 89 100,00 Kč



Lukostřelecký klub CERE, z. s. 26606534 306 900,00 Kč

Lyžařský klub Jirkov z.s. 47793015 78 100,00 Kč

Lyžařský klub Olomouc 22834117 52 250,00 Kč

Lyžařský oddíl Hrachovec,z.s. 22884751 230 000,00 Kč

Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s. 15043053 224 950,00 Kč

Madat TŠ Plamínek, z.s. 22831444 561 000,00 Kč

MANDAVAN - Jan Novota 03732363 46 200,00 Kč

Maria Theresia Golf Club z. s. 70891117 74 800,00 Kč

Martin Zavoral Team Fighter´s z.s. 22830154 81 400,00 Kč

Mažoretková a twirlingová skupina Rondo, z.s. 26629933 121 550,00 Kč

Mažoretky AMA Opava, z.s. 22756035 166 000,00 Kč

Mažoretky Linetbells Litovel z. s. 06305989 80 000,00 Kč

Mažoretky Telč z.s. 22674039 140 000,00 Kč

Městský fotbalový klub Frýdek - Místek z.s. 26674351 565 400,00 Kč

Městský fotbalový klub Chrudim, z.s. 22826793 749 100,00 Kč

Městský fotbalový klub Nové Město nad Metují, z.s. 70156328 372 900,00 Kč

MFK Trutnov, z.s. 43463819 814 000,00 Kč

Mighty Shake Zastávka z.s. 26677156 295 900,00 Kč

MiKaDo Karviná, z.s. 5108730 110 550,00 Kč

MINIFARMA SLOUP, z.s. 64045757 99 000,00 Kč

MLÁDEŽNICKÝ FOTBALOVÝ KLUB PODJEŠTĚDÍ,z.s. 22886192 270 600,00 Kč

MMA Liberec z.s. 22844872 251 900,00 Kč

MMA-PDY - sportovní klub o.s. 22872035 104 500,00 Kč

MODERNÍ GYMNASTIKA LIBEREC z.s. 46746072 122 000,00 Kč

Moravský spolek TYGŘI Brno 04362896 116 600,00 Kč

Moravský veslařský klub Haná, z.s. 04084608 51 700,00 Kč

Moravský Yacht Klub, z.s. 04629400 30 000,00 Kč

Mostecké Panterky, z. s. 05238561 71 500,00 Kč

MOTION TEAM, z.s. 06609970 29 700,00 Kč

Muay Thai Olomouc z.s. 22720600 32 450,00 Kč

NART DANCE SCHOOL , z.s. 05225582 111 000,00 Kč

NBK Praha, Basketbalová akademie, z.s. 27001733 176 000,00 Kč

NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS 71249419 313 500,00 Kč

NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 27031993 224 950,00 Kč

NIGHT BIRDS - INLINE HOCKEY CLUB PŘEROV z.s. 22866396 250 000,00 Kč

Novoborské mažoretky, z. s. 01453785 86 900,00 Kč

OB Říčany, z.s. 06869653 194 700,00 Kč

Oddíl karate Hlinsko,z.s. 64783634 70 400,00 Kč

OK 99 Hradec Králové, z.s. 69153337 305 800,00 Kč

OK JILEMNICE, z.s. 49294288 135 850,00 Kč

OK JISKRA NOVÝ BOR, z.s. 40228932 320 000,00 Kč

OK Lokomotiva Plzeň z. s. 26649781 117 000,00 Kč

OK Slavia Hradec Králové, z.s. 03288978 201 300,00 Kč

OKINAWA KARATE A KOBUDO LIBEREC z.s. 05329361 38 971,00 Kč

OLYMP FLORBAL, z.s. 26575418 2 364 450,00 Kč

Open Tennis Club, z.s. 22754521 129 250,00 Kč

Orel jednota Blažovice 65265165 70 400,00 Kč

Orel jednota Brno - Bohunice 65350057 100 000,00 Kč

Orel jednota Brno - Řečkovice 65351231 222 200,00 Kč

Orel jednota Brno-Obřany 65348559 109 450,00 Kč



Orel jednota Brno-Židenice 65348460 50 000,00 Kč

Orel jednota České Budějovice 65010698 312 400,00 Kč

Orel jednota Hradec Králové 64808904 120 450,00 Kč

Orel jednota Hustopeče nad Bečvou 75112914 141 900,00 Kč

Orel jednota Chomutov 65081722 22 000,00 Kč

Orel jednota Ivančice 65264959 97 900,00 Kč

Orel jednota Kněžice 64270874 126 500,00 Kč

Orel jednota Letohrad 75104041 129 800,00 Kč

Orel jednota Moutnice 65264231 59 400,00 Kč

Orel jednota Nivnice 65326431 60 500,00 Kč

Orel jednota Orlice 47500221 226 600,00 Kč

Orel jednota Pozořice 65265343 102 850,00 Kč

Orel jednota Přelouč 65666593 220 000,00 Kč

Orel jednota Rovensko 64986128 29 700,00 Kč

Orel jednota Studenec 62014846 35 200,00 Kč

Orel jednota Šitbořice 67026320 19 250,00 Kč

Orel jednota Štramberk 64629333 33 550,00 Kč

Orel jednota Telč 63439115 73 150,00 Kč

Orel jednota Troubelice 64990877 85 800,00 Kč

Orel jednota Velká Bystřice 70259381 22 500,00 Kč

Orel jednota Velké Opatovice 75042070 33 000,00 Kč

Orel jednota Vyškov 61731358 975 700,00 Kč

Orel jednota Zašová 65891449 28 600,00 Kč

Orel jednota Zlín 64467317 1 009 800,00 Kč

Orel jednota Žďár nad Sázavou 48897540 398 200,00 Kč

Orientační klub Chrastava, z.s. 46748318 84 700,00 Kč

ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s. 01759175 111 650,00 Kč

Ostrava Steelers, z.s. 22818227 192 500,00 Kč

Panthers Praha, z.s. 70099588 914 100,00 Kč

Pardubice Stallions, z.s. 26618702 70 400,00 Kč

PARDUBICKÝ HOKEJ, z.s. 22891188 615 000,00 Kč

Patriots Liberec, z.s. 46749705 240 900,00 Kč

PIERRO FORTE, z.s. 01495895 80 000,00 Kč

PILSEN PATRIOTS z.s. 66362181 106 700,00 Kč

Pirates Pardubice z. s. 03644529 147 400,00 Kč

Písecký klub Ultimate - PeaceEgg, z. s. 04597818 40 700,00 Kč

Plavecký klub Akademie Šampión z. s. 04654935 272 800,00 Kč

Plavecký klub Bohumín, z.s. 26993660 236 500,00 Kč

Plavecký klub Česká Lípa, z. s. 68983981 149 600,00 Kč

Plavecký klub Děčín z. s. 04807219 220 550,00 Kč

Plavecký klub Hradec Králové z.s. 49334433 247 500,00 Kč

Plavecký klub Jindřichův Hradec, z.s. 22822186 365 000,00 Kč

Plavecký klub Litoměřice, z. s. 26681510 120 000,00 Kč

Plavecký klub Litvínov, z.s. 62209744 250 000,00 Kč

Plavecký klub Mělník z. s. 05232155 119 900,00 Kč

Plavecký klub Nový Jičín, z.s. 00533556 246 950,00 Kč

Plavecký klub Pardubice,  z.s. 70852308 499 950,00 Kč

Plavecký klub Písek, z.s. 48221929 255 200,00 Kč

Plavecký klub Vysoké Mýto z.s. 15030458 51 700,00 Kč

PLAVECKÝ KLUB ZLÍN, z.s. 49157540 874 500,00 Kč



pobočný spolek Vodní záchranná služba ČČK Český Krumlov 60630256 123 200,00 Kč

Podještědský FC Český Dub, z.s. 46746412 214 500,00 Kč

Podpora mládežnického sportu v TJ Slavoj Předměřice nad Labem 62692089 148 500,00 Kč

Podpora sportovní činnosti mladých hasičů Libňatov 66823781 52 000,00 Kč

Policejní bowlingový spolek Plzeň 04507240 15 000,00 Kč

Policejní sportovní klub OLYMP Praha, z.s. 49625837 975 700,00 Kč

PONMM,  z.s. 04784855 89 900,00 Kč

Potápěčský klub Děčín, z.s. 22877002 61 600,00 Kč

Potápěčský klub OSAC Plzeň, p.s. 70956197 71 500,00 Kč

Povltavská fotbalová akademie z. s. 26559781 470 000,00 Kč

Powerlifting Jihlava z. s. 72543663 27 500,00 Kč

Prague Diamond Golf Club, z.s. 26574225 23 500,00 Kč

Prague Sharks International Swimming Club, z. s. 26998238 61 600,00 Kč

PROMODANCE, z.s. 04628691 502 700,00 Kč

První SC Staré Město, z.s. 05956871 388 300,00 Kč

Přírodní vědy Praha softball z.s. 22825045 65 450,00 Kč

PŠR z.s. 00531987 577 500,00 Kč

RACKET SPORTS PLZEŇ, z.s. 26559978 47 300,00 Kč

Radioklub OK1KYP, z.s. 71165398 56 100,00 Kč

RC Titáni Nové Město na Moravě z.s. 04955480 46 200,00 Kč

Reinders MMA Team, z.s. 26637375 23 100,00 Kč

RELAX KLUB Rájec - Jestřebí, z.s. 49468537 218 900,00 Kč

RESOLUTION TEAM z.s. 22714073 66 000,00 Kč

Rodinný klub, z.s. 67982034 50 400,00 Kč

Rugby Club Griffins Jablonec nad Nisou, z. s. 04996097 81 400,00 Kč

Rugby Club Havířov, zapsaný spolek 66182697 358 050,00 Kč

Rugby Club Kralupy nad Vltavou, z.s. 22841555 163 350,00 Kč

Rugby Club Lions Rumburk z.s. 02238756 18 700,00 Kč

RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, z.s. 27005615 510 950,00 Kč

Rugby Club Přelouč, z.s. 48157635 184 250,00 Kč

Rugby club Slavia Praha, z.s. 60434830 590 700,00 Kč

Rugby Club Sparta Praha, spolek 60433868 415 800,00 Kč

RUGBY CLUB Zlín, z.s. 61715883 181 500,00 Kč

RUGBY SPIRIT BRNO z. s. 22667873 450 000,00 Kč

Rychlostní kanoistika Jablonec nad Nisou, z. s. 27056937 156 200,00 Kč

S.K. BLATNICE, z.s. 26589486 114 400,00 Kč

SaB Orli Choceň z.s. 15030628 826 100,00 Kč

SC Kolín, z.s. 00406716 557 700,00 Kč

SC Smilovice, z.s. 61984159 223 000,00 Kč

SC SPIRIT ŘÍČANY z. s. 04726286 234 300,00 Kč

SC Start Karlovy Vary z.s. 22716203 469 150,00 Kč

SC vebr-sport, z.s. 22769536 176 000,00 Kč

SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE, z.s. 26604850 592 900,00 Kč

SDH Stodůlky 65994175 130 900,00 Kč

Sdružení fotbalového klubu AC SPARTA PRAHA, zapsaný spolek 70827095 399 300,00 Kč

SFC Rozsochač Koběřice, z.s. 05193605 22 000,00 Kč

SFK ELKO Holešov, z.s. 26535475 405 000,00 Kč

SFK Kozel Počenice, z.s. 26523507 75 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Arnultovice 43463363 19 029,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bedřichov 63442604 82 500,00 Kč



SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bechyně 46630716 73 700,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Benešov nad Černou 65025113 42 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bernartice 64631478 94 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bezděčí u Trnávky 64210235 68 200,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bezděkov u Libice 62697277 57 200,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bílý Potok 49111914 68 200,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blatná 65017064 23 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bobrová 65758919 62 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohumín-Kopytov 75060779 89 650,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bor 64884767 47 827,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Borová 66738385 116 906,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Borovany 47237457 63 800,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bory 48898694 34 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bořitov 49463659 120 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bozkov 62013645 61 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Božejov 65041828 31 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brod nad Tichou 68781181 80 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březová 62638882 64 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březové Hory 42731267 100 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bučina 61235172 37 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Budíkovice 64269701 56 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Budilov 71163662 45 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bukovice 48623644 60 448,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Buřenice 63893835 56 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bystré v Orlických horách 67438661 88 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bystřec 61238252 111 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bystřec 61238252 111 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Čachotín 60128917 17 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Čepí 65666381 73 700,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Černčice 64023443 23 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Černovír 61235181 90 200,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Červené Poříčí 65580656 25 850,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Česká Lípa 48282570 58 200,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dalešice 60254891 78 650,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dalovy 65261771 30 800,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Darkovice 66738474 70 950,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Desná 64210430 110 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dlouhý Most 64039315 77 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dobroměřice 64023753 59 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dobronín 64529606 67 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dobrošov 63899485 89 650,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Bukovsko 65059948 72 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Kounice 69648590 44 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Libina 64094821 26 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Ředice 75106345 19 800,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Sloupnice 61238287 69 850,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Třešňovec 61238686 37 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Domoušice 64023541 34 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Doubravy 68729421 48 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Drahonice 67180337 88 000,00 Kč



SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Drahotěšice 65059671 9 050,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Frenštát pod Radhoštěm 47862971 77 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Habry 60127333 85 064,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Heřmaň 65941730 80 850,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hlína 75035014 53 836,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hluboká 65570073 91 172,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hluboká u Borovan 65048121 27 764,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hněvošice 66738628 105 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hněvotín 67339824 29 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hodkovice nad Mohelkou 49112155 94 050,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Bělá 49746561 86 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Čermná 61239038 76 450,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Libchavy 61238554 23 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Ředice 65668685 31 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hořepník 63257912 33 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hovězí 63701782 103 950,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hrdějovice 65048199 78 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hrdlořezy 62452207 42 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hrochův Týnec 68248539 54 450,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hrubá Vrbka 63455609 35 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hřebečníky 63805511 41 740,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hřibojedy 66823617 53 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hustířany 66288215 33 550,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hustopeče nad Bečvou 65920970 79 200,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hutisko-Solanec 65888367 103 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chacholice 68248555 57 200,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chlum 70893756 36 285,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chlumčany 49182919 86 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Choceň 61237680 96 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Choustníkovo Hradiště 66823633 70 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chrastava 64039188 80 850,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chrášťany 65048296 67 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chudíř 70903387 33 550,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jablonecké Paseky 60254980 58 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jamnice 66738164 41 750,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jarcová 63701961 104 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Javornice - Obec 64226506 39 050,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jezbořice 75094681 27 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jílovice 65048369 48 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jirkov 65078624 17 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jiřice 65983700 38 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kaliště 22711805 17 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kamenec 64210715 94 050,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Karlinky 64039366 135 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kestřany 63863936 26 950,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klatovy 65580222 32 457,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klecany 68996209 51 700,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Koblov 64989780 55 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kobylí 64520684 72 050,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kohoutov 60128844 50 600,00 Kč



SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Komárov 65668669 59 950,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kondrac 65262042 54 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kosořice 70902445 101 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostěnice 65666607 80 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Koštice 64019187 28 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kotvrdovice 65336666 41 347,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kounice 64733963 53 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kounov 63805260 26 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kožušany - Tážaly 66181666 80 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Krasice 62860372 77 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Krásná 64122336 50 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kroužek 65840305 32 450,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Krtov 65973003 40 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kuklík 48899801 70 585,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kundratice 62014129 31 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kunovice 64123936 58 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Květuš 63899736 55 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kylešovice 66738504 39 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kynšperk nad Ohří 22900390 56 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kyselovice 63414724 46 200,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lázně Bohdaneč 72025760 19 800,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lažiště 70516251 77 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ledenice 65048571 124 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Letkov 49183028 80 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Letohrad 44472790 96 800,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Letohrad-Kunčice 61237736 125 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lezník 64210812 63 800,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lhota 65792548 130 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libeň 67776876 59 950,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libnič 65048644 38 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libouchec 63153823 62 700,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lipník 64270491 50 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Liptál 63701537 60 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ločenice 65048725 40 700,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Loučka 63701995 69 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lozice 68248822 51 438,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lubojaty 65472578 80 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lučany nad Nisou 43256856 125 950,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ludéřov 64991521 42 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Luhačovice 65792556 42 350,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Luka nad Jihlavou 18198961 30 250,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lukavice 44468636 115 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lukavice 68248750 105 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lukov 65822510 89 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Luleč 65840364 97 350,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lysice 47884924 113 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Malšice 65972554 145 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Markovice 68248857 45 650,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Markvartice 64268951 68 750,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mašovice 65973194 63 411,00 Kč



SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mělník - Blata 42742404 23 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Merklín 63557134 26 950,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Míkovice 62833073 96 800,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Milenovice 63899868 79 750,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Miletín 65048776 42 350,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Milovice nad Labem 01252500 41 640,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mimoň 63778866 100 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mírovka 62696637 83 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mojné 65024753 26 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mokré 65048822 23 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Moravské Budějovice 47442361 28 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Morkovice 60383216 110 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mostiště 65758340 49 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mrákotín 62797417 41 523,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Muglinov 64989852 94 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nečín 66325030 27 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nedabyle 65048881 66 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nechvalice 66325161 64 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nepolisy 64807738 37 306,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves 48897591 69 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves 64122255 102 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves u Chotěboře 60128763 68 200,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová ves u Světlé 60128925 75 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nové Veselí 48898147 53 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nový Hrádek 48623776 70 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nýdek 61964051 78 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nýřany 49747282 82 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Odranec 65758358 20 050,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ohrazeníčko 65049004 88 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Olešnice 67438989 24 650,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Onšov 65041739 75 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ostrožská Lhota 65325214 72 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Oudoleň 62697200 40 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Paseky 65941829 33 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Paskov 64122557 95 700,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pertoltice 49111736 33 550,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Petrovice 63153696 30 028,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Planá 48329240 135 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ploukonice 62014048 35 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Polná 64529584 68 200,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Poruba 65914058 40 700,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Dolní Měcholupy 65994116 74 800,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Zličín 67365248 117 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha 17 - Řepy 65994159 40 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Přehořov 63263688 40 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Purkarec 65049161 55 550,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pustá Kamenice 64211185 46 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Racková 62182609 136 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radňovice 65758609 83 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radostín nad Oslavou 48897035 95 700,00 Kč



SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radslavice 65840674 81 950,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radvanice 64989950 34 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Raškovice 64122123 95 700,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rokytno 48896471 46 200,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Roprachtice 62013998 67 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rostěnice 65840658 25 850,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rostoklaty 66492432 60 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rozsochatec 62697226 68 220,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rudíkov 64269990 64 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rychaltice 64122247 35 200,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rychnov u Jablonce n.N. 64668215 78 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Řepiště 68334770 102 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Říčany 71238468 60 532,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Římov 65049250 25 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sádek 64211312 65 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sedlec 65262557 62 700,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sedlice 64808084 39 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Semice 68521006 23 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Senec 63805588 60 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Skalice 65494776 50 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Skryje 63805561 64 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Slavňovice 75098873 23 650,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Smrkov 65943023 72 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Soběsuky 62860925 100 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sobíňov 60128682 56 650,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Srubec 65049373 118 800,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Stará Boleslav 65997506 53 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Stará Role 63557266 17 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Staré Hodějovice 65049381 42 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Staré Město 62833081 93 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Starý Kolín 66492157 176 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Strahovice 70630631 111 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Strakonice I 65016980 84 700,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Stránecká Zhoř 48899950 90 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Střezimíř 66133564 132 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Střílky 63414236 19 596,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Střítež nad Bečvou 65469305 18 700,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Střížovice 49183516 29 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sušice 64211452 56 650,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svádov 65082371 40 700,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svatá Maří 65983343 102 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svaté Pole 66325137 22 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svatý Jiří 47498919 74 800,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svésedlice 65890230 40 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svinov 64989976 72 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Šelešovice 63458802 39 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Štěpánovice 65049471 29 700,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tábor 65018508 45 650,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tanvald Šumburk 64668282 65 049,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Těpeře 64668291 55 000,00 Kč



SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Teplá 63557304 41 250,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tchořovice 65017285 27 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Trojanovice 65472764 69 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třebešov 67438156 35 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třebohostice 62516639 21 955,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třebovle 67676715 88 550,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třemblat 66004861 15 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tvrdonice 64520391 93 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Uhlířské Janovice 46403337 58 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Uhřínov 65759974 44 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Újezd u Kunštátu 65339762 33 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Úpořiny 66090865 17 549,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ústrašice 65053991 49 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vápenná 64631729 59 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Věcov 48899461 58 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vědomice 62771230 106 700,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velešín 65025024 26 950,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velké Meziříčí 43379346 122 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velký Újezd 66185807 59 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Verdek 65197585 16 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vesec 46744495 52 250,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Veselá 65469321 104 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vižina 75073081 25 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Voleč 64244903 68 750,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vrahovice 65762096 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vranov nad Dyjí 45658056 35 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vrchovina 64815102 73 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Výčapy 64271269 92 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zadní Zborovice 65956460 15 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zádveřice 65793081 114 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Záryby 65601599 55 730,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Záříčí 63414007 70 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zbečno 63805936 31 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zdiby 67779735 46 200,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zdounky 63458829 96 800,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlatníky 66739021 50 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Prštné 65792211 85 800,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zliv 65049799 110 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ždírec nad Doubravou 60127228 95 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žebrák 47560231 45 650,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Želeč 75124351 60 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žernovice 67148166 67 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žihobce 65579305 43 450,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žichovice 65579241 62 700,00 Kč

SH ČMS- Sbor dobrovolných hasičů Kšely 22606424 64 900,00 Kč

SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves u Bakova 67676138 20 823,00 Kč

SH ČMS-SDH Mysločovice 68729596 58 300,00 Kč

SHOBU Academy z.s. 05390451 31 350,00 Kč

SHOTOKAN KARATE-DO MASOPUST BÍLINAz.s. 70229406 242 550,00 Kč

Shotokan Sport Centrum Česká Lípa z.s. 48282235 292 000,00 Kč



SK - l. FC Mikulovice 46492291 293 000,00 Kč

SK Amor Vyškov z.s. 27046575 35 000,00 Kč

SK ANNABERG z.s. 26670852 49 500,00 Kč

SK Aritma Praha, z.s. 43002609 1 488 300,00 Kč

SK AVEX Zlín, z.s. 86771051 178 750,00 Kč

SK Babí, z.s. 46522956 251 000,00 Kč

SK BADMINTON Přerov, z.s. 62350391 92 400,00 Kč

SK Badminton Tábor, z.s. 01507231 72 600,00 Kč

SK BALKAP z.s. 03391639 26 400,00 Kč

SK Baník Modlany z.s. 49086740 178 200,00 Kč

SK Basketbal Strakonice, z.s. 22728911 163 900,00 Kč

SK Bášť, z.s. 61389994 114 400,00 Kč

SK Bezno-Sovínky, z.s. 48682497 110 000,00 Kč

SK BIKETIME BULLS PÍSEK ,z.s. 22683887 90 200,00 Kč

SK Bílina z.s. 44223315 116 600,00 Kč

SK Blažovice, z.s. 44041969 245 300,00 Kč

SK Bošovice, z.s. 64446841 91 300,00 Kč

SK Braškov, z.s. 48705454 89 100,00 Kč

SK Brná, z.s. 27040968 121 550,00 Kč

SK Březiny z.s. 46717161 90 000,00 Kč

SK Březnice 1918, z.s. 00472913 257 000,00 Kč

SK Březůvky, z. s. 65842227 66 000,00 Kč

SK Bystřice, z.s. 46425918 315 700,00 Kč

SK Cetkovice, z.s. 43421008 152 900,00 Kč

SK cyklistiky Zruč nad Sázavou 26516233 37 400,00 Kč

SK Čechie Uhříněves, z.s. 15268551 377 850,00 Kč

SK Čejč, z.s. 44164378 130 900,00 Kč

SK Černovice, z.s. 14866145 139 690,00 Kč

SK Čkyně z.s. 60096861 206 800,00 Kč

SK Čtyři Dvory, z.s. 62534858 859 650,00 Kč

SK Dobré, z.s. 70866945 89 100,00 Kč

SK Doksy z.s. 26627388 202 400,00 Kč

SK Dolní Bojanovice, z.s. 46937048 200 200,00 Kč

SK Doubravice nad Svitavou z.s. 47884762 114 400,00 Kč

SK Dragon Gym Košťany z.s. 26665913 76 450,00 Kč

SK Dynamo České Budějovice akademie, z.s. 47234199 779 900,00 Kč

SK FC Křižanov, z.s. 43378820 50 000,00 Kč

SK Fotbalová škola Třebíč, z.s. 66610591 676 500,00 Kč

SK Gladiator Dojang, z.s. 68402708 27 500,00 Kč

SK GORDIC Praha Kačerov, z.s. 45247412 165 000,00 Kč

SK GPOA Znojmo, spolek 26992515 39 000,00 Kč

SK HAMR, z.s. 22846662 2 401 300,00 Kč

SK Hanácká Slavia Kroměříž, z.s. 18189172 926 200,00 Kč

SK HAVRAN Kryry, z.s. 49120166 217 800,00 Kč

SK Házená Polanka nad Odrou, z.s. 04103734 265 650,00 Kč

SK Holice, zapsaný spolek 48158038 331 650,00 Kč

SK Horní Lhota, z.s. 46307346 62 700,00 Kč

SK Horní Staré Město, z.s. 47466596 145 200,00 Kč

SK Horymír Neumětely 47511818 145 000,00 Kč

SK Hostomice pod Brdy, z.s. 47513233 112 750,00 Kč



SK Hrachovec, z.s. 68898525 273 900,00 Kč

SK Hranice, z.s 49558218 1 010 000,00 Kč

SK Hraničář Petrovice z.s. 44227361 96 800,00 Kč

SK JANKOV, z.s. 62535871 214 500,00 Kč

SK Jasenná, z.s. 67008569 181 500,00 Kč

SK JEREMI, z.s. 05260868 178 200,00 Kč

SK Ještědská Liberec z.s. 70845697 169 050,00 Kč

SK JOKY z.s. 02337436 106 700,00 Kč

SK JUDO Poběžovice z.s. 68782802 58 300,00 Kč

SK Kadaň - hokej z.s. 40230449 476 850,00 Kč

SK Kaplice, z.s. 71159894 69 300,00 Kč

SK KAVAS VĚTROVY, z.s. 60060212 303 600,00 Kč

SK Kometa Polička, z. s. 60120924 100 100,00 Kč

SK Kometa Praha, z.s. 69780790 636 350,00 Kč

SK Konárovice,z.s. 14801043 132 400,00 Kč

SK Kraso Děčín, z.s. 68954123 49 500,00 Kč

SK Křižanovice, z.s. 69174270 52 000,00 Kč

SK Kyselka, z.s. 47701722 81 950,00 Kč

SK Lajdáček z.s. 22757091 208 450,00 Kč

SK Liapor - Witte Karlovy Vary z.s. 49750224 174 900,00 Kč

SK LIBEREC HANDBALL, z.s. 26672936 528 000,00 Kč

SK Liběšice, z. s. 46768505 150 700,00 Kč

SK Lidečko, z.s. 68898690 160 600,00 Kč

SK Líšeň 13691732 1 114 850,00 Kč

SK Lišov z.s. 60072636 419 650,00 Kč

SK Loštice 1923, z.s. 49561219 197 000,00 Kč

SK Louka, z. s. 63125803 96 250,00 Kč

SK Mařatice z.s. 61704431 193 600,00 Kč

SK Matchball Česká Lípa z.s. 26593700 171 000,00 Kč

SK Měnín z.s. 18565549 120 000,00 Kč

SK Meťák z.s. 27046672 871 750,00 Kč

SK Míle, z. s. 04985435 49 933,00 Kč

SK MLADÝCH NADĚJÍ 27018920 121 000,00 Kč

SK Mšeno z.s. 42741866 282 150,00 Kč

SK Nemošice z. s. 42936942 265 100,00 Kč

SK NOSTRA-JÓGA,z.s. 27019730 46 200,00 Kč

SK Obřany, z.s. 01603221 265 100,00 Kč

SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s. 534013 1 118 150,00 Kč

SK Osová Bítýška, z.s. 43379753 226 090,00 Kč

SK Ostrava Lhotka, z.s 22891820 169 400,00 Kč

SK Ostrožská Lhota, z.s. 48506184 88 000,00 Kč

SK PEČICE z.s. 48955574 69 850,00 Kč

SK PETROV - SOBOTÍN z.s. 45212643 100 000,00 Kč

SK Petrovice, z.s. 42730121 148 500,00 Kč

SK Planá, z.s. 49021541 105 050,00 Kč

SK Plaston Šluknov, z.s. 64707571 260 000,00 Kč

SK Podlipan Přišimasy z.s. 26585812 120 000,00 Kč

SK Podolí, z.s. 26603004 316 800,00 Kč

SK PŘIBYSLAV,z.s. 60126205 260 000,00 Kč

SK Ratibořské Hory, z.s. 45059128 72 600,00 Kč



SK REPO DRAŽICE, z.s. 65018281 112 750,00 Kč

SK RESPO Kutná Hora, z.s. 48677396 151 800,00 Kč

SK Roma Neratovice, z.s. 22867821 20 000,00 Kč

SK Rváčov, z.s. 43499082 172 700,00 Kč

SK Rytmik Zlín, z.s. 46307478 173 800,00 Kč

SK SAHARA Vědomice, z.s. 68954727 140 800,00 Kč

SK Severka Šumperk, z.s. 63696592 23 100,00 Kč

SK SIKO Čimelice, z.s. 46665498 101 200,00 Kč

SK Skalice u České Lípy, z.s. 48282278 110 000,00 Kč

SK Skalsko, spolek 42717698 56 100,00 Kč

SK Slaný,z.s. 16977891 812 600,00 Kč

SK Slatina, z.s. 48705632 68 000,00 Kč

SK Slavia Drahelčice, z.s. 65399102 48 950,00 Kč

SK Slavia Praha - fotbal mládež, z.s. 26561166 780 500,00 Kč

SK SLAVIA PRAHA - KLUB FUTSALU FIFA z.s. 26645696 296 100,00 Kč

SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ HOKEJ, z.s. 61379417 842 600,00 Kč

SK SLAVIA PRAHA LUKOSTŘELBA, z.s. 61382442 36 300,00 Kč

SK Slavoj Pozdeň, z.s. 48705942 56 000,00 Kč

SK SMÍCHOV PLZEŇ z.s. 22667407 323 400,00 Kč

SK SNOWRIDERS VIMPERK  z.s. 27003540 91 300,00 Kč

SK SOKOL BEZDĚKOV z.s. 60275651 40 000,00 Kč

SK Sokol Brozany 46768203 147 400,00 Kč

SK SOKOL Malé Žernoseky z.s. 46770062 42 900,00 Kč

SK Sokol Těšetice, z.s. 45238421 60 500,00 Kč

SK Sparta Kolín, z.s. 00663808 607 200,00 Kč

SK Sport pro všechny Opava, z.s. 68941463 303 600,00 Kč

SK Sportino z. s. 03757218 50 600,00 Kč

SK SPŠS Tábor, z.s. 26528240 85 800,00 Kč

SK SquashArena z.s. 04837533 30 800,00 Kč

SK Staňkov - tenisový oddíl 26988933 30 800,00 Kč

SK Starý Mateřov z. s. 46496769 51 700,00 Kč

SK STOLANY, z.s. 43499121 189 200,00 Kč

SK Suchdol nad Lužnicí z.s. 27053156 145 000,00 Kč

SK TART MORAVSKÁ SLAVIA BRNO, z.s. 48512117 145 750,00 Kč

SK Tenis Kladno z.s. 22865942 234 300,00 Kč

SK Triumf Praha, z.s. 68402481 127 600,00 Kč

SK TŘEBÍN z.s. 69103411 291 500,00 Kč

SK Tučapy z.s. 60062835 288 000,00 Kč

SK Tuněchody, z.s. 15054446 84 150,00 Kč

SK Újezd z. s. 46307711 176 550,00 Kč

SK Valeč z.s. 48527360 50 000,00 Kč

SK Velemín, z.s. 43223605 146 300,00 Kč

SK Velký Šenov z.s. 44224133 96 800,00 Kč

SK VELO PRAHA, z.s. 22687734 72 600,00 Kč

SK Větřní,  z.s. 12889806 188 100,00 Kč

SK Viktoria Sibřina, z.s. 43754503 124 300,00 Kč

SK Viktoria Tábor, z.s. 00476269 388 300,00 Kč

SK VIKTORIE, z.s. 27049752 160 000,00 Kč

SK Vítanov z.s. 43499007 155 000,00 Kč

SK Vizovice z.s. 26677466 211 750,00 Kč



SK VOCHOV 1930 z.s. 05036038 121 000,00 Kč

SK Volejbal Klatovy, z.s. 22849599 238 700,00 Kč

SK VOLEJBAL Ústí nad Labem, z.s. 26632217 460 900,00 Kč

SK Vrané nad Vltavou, z.s. 69056099 70 100,00 Kč

SK Vřesina LT, z.s. 01641468 60 000,00 Kč

SK Vysoké Mýto z.s. 44473508 378 400,00 Kč

SK Záhorovice, z. s. 48506516 73 480,00 Kč

SK Zlín 1931 z.s. 02647567 396 000,00 Kč

SK Žarošice 49939327 97 900,00 Kč

SK. Dětem, z.s. 26995999 480 700,00 Kč

SKI Janov - Bedřichov, z.s. 64668932 50 500,00 Kč

Ski klub Ještěd, z. s. 03761568 92 950,00 Kč

SKI KLUB ŠUMAVA VIMPERK, z.s. 18291091 259 600,00 Kč

SKI klub Telnice - spolek 70867780 58 300,00 Kč

Ski klub Ústí nad Orlicí, z.s. 00486141 202 400,00 Kč

SKI KLUB Valašské Meziříčí, z.s. 04948017 50 600,00 Kč

SKI klub Velké Meziříčí , spolek 15544141 129 800,00 Kč

Ski klub Victoria Brno z.s. 00209619 173 000,00 Kč

SKI TEAM Česká Třebová, z.s. 05077796 46 200,00 Kč

SKI TEAM MONÍNEC, z.s. 03288820 32 140,00 Kč

SKORPEN Přerov - potápěčský klub, pobočný spolek SPMS 14616998 91 300,00 Kč

SKP JUDO Jičín, z.s. 60114215 400 000,00 Kč

SKP Judo Nový Bydžov, z.s. 26589044 363 000,00 Kč

SKP KORNSPITZ Jablonec z.s. 43256678 148 500,00 Kč

SKP MG Brno, z.s. 26563550 141 900,00 Kč

SKST Úvaly, z.s. 05207428 24 200,00 Kč

Skydive Czech Republic, z.s. 22817930 457 600,00 Kč

Slavia Praha - plavání, z.s. 61379107 160 000,00 Kč

SLAVIA SK RAPID z.s. 45334455 62 000,00 Kč

Slavoj Basketbalový klub Litoměřice, z.s. 27009441 499 000,00 Kč

Slavoj Hrdějovice, z.s. 49019325 80 000,00 Kč

Slavoj Chrášťany, z.s. 47018615 48 400,00 Kč

SLAVOJ Kropáčova Vrutice, z.s. 48682276 50 000,00 Kč

Slavoj Litoměřice, z.s. 14866170 2 077 350,00 Kč

SLAVOJ POLNÁ z.s. 18197892 629 748,00 Kč

Slezský FC Opava, z.s. 22883304 280 000,00 Kč

Slovan Frýdlant, oddíl kopané, z.s. 44224842 352 000,00 Kč

Snipers Třebíč z.s. 28558391 702 900,00 Kč

Softball club Merklín, z.s. 48333239 91 300,00 Kč

Softballový klub Joudrs Praha 67365582 1 181 950,00 Kč

Sokol Boříkovice,z.s. 49314823 45 900,00 Kč

Sokol Bystřice pod Lopeníkem z.s. 48505668 60 500,00 Kč

Sokol Hostouň z.s. 48706221 485 100,00 Kč

SOKOL CHODOV, z.s. 15268829 74 800,00 Kč

Sokol Kolovraty, z.s. 00540960 397 000,00 Kč

Sokol Košetice, z.s. 63893801 146 300,00 Kč

Sokol Lovčice, z.s. 48148865 77 000,00 Kč

Sokol Milíčeves, z.s. 47477377 118 330,00 Kč

Sokol Předín, z.s. 60417731 123 200,00 Kč

Sokol Struhařov z.s. 43752365 132 000,00 Kč



Sokol Suchdol nad Lužnicí z.s. 22863362 175 000,00 Kč

Sokol Švábenice, z.s. 69650829 99 000,00 Kč

Sokol Velké Žernoseky, z.s. 46768629 99 000,00 Kč

Sokol Víska, z.s. 46483977 73 700,00 Kč

Sokol Zákolany, z.s. 43775233 40 000,00 Kč

Sokol Želetava, z.s. 48526177 195 800,00 Kč

Sparta Kutná Hora, z. s. 70827427 644 600,00 Kč

Spartak Praha 4 z.s. 06377076 1 113 200,00 Kč

Spartak Rychnov z.s. 16390121 121 000,00 Kč

SPARTAK TRUTNOV, z.s. 04377397 695 200,00 Kč

Spolek BC Chrudim 02278880 50 600,00 Kč

Spolek FC JÍLOVÉ 47569638 180 400,00 Kč

Spolek HATASPO 05371635 47 850,00 Kč

spolek Kung - Fu škola Petry Lorenzové 26634431 105 600,00 Kč

Spolek orientačních běžců Olomouc 04712153 97 000,00 Kč

Spolek orientačních sportů Jindřichův Hradec, z.s. 22825479 171 600,00 Kč

Spolek PRO Baseball 03597172 227 700,00 Kč

Spolek SK Brušperk 45235457 557 700,00 Kč

Spolek Sportovní klub BASKETBAL Rokycany 48381411 174 350,00 Kč

Spolek TYGŘI JBC Brno 05042771 206 800,00 Kč

Sport Academy Kladno z.s. 22819797 180 000,00 Kč

SPORT BEZ PŘEDSUDKů, spolek 27060225 542 300,00 Kč

SPORT CLUB Klatovy z.s. 26541467 552 200,00 Kč

SPORT CLUB PLZEŇ, z. s. 70806187 100 650,00 Kč

Sport Club Tigers, z.s. 27052494 50 000,00 Kč

Sport klub judo,z.s. 48200115 124 000,00 Kč

SPORT KLUB Náchod z.s. 46501231 452 000,00 Kč

SPORT KLUB VOLEJBAL Hošťálková, z.s. 18055061 45 100,00 Kč

Sport pro všechny - ŠSS, ZŠ Náměšť nad Oslavou, Husova 579 70287988 255 200,00 Kč

Sport pro všechny - Žirovnice, z.s. 22760032 131 450,00 Kč

SPORT Zbraslav, z. s. 00541915 192 500,00 Kč

Sportclub 80 Chomutov z.s. 43227406 675 400,00 Kč

SPORTCOMPLEX z.s. 27020282 62 150,00 Kč

Sportovní agentura Sportkids, z. s. 22881867 87 450,00 Kč

Sportovní akademie Luďka Zelenky, z.s. 02507242 771 100,00 Kč

Sportovní akce z.s. 01710699 221 100,00 Kč

Sportovní basketbalová škola Ostrava z.s. 69610576 902 000,00 Kč

Sportovní centrum Podještědí Český Dub, z. s. 26574063 48 400,00 Kč

Sportovní gymnastika dětí Špičková - Opava, z.s. 68941455 1 122 550,00 Kč

Sportovní gymnastika Předměřice, z.s. 4446348 90 750,00 Kč

Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, z. s. 22835679 104 500,00 Kč

Sportovní klub Asociace Sport pro všechny Mariánské Lázně, z.s. 22819843 37 892,00 Kč

Sportovní klub Badminton Český Krumlov, z.s. 69085692 149 600,00 Kč

Sportovní klub Basketbal Tišnov, z.s. 48480215 334 400,00 Kč

SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU při VOŠ a SŠT ČESKÁ TŘEBOVÁ, z.s. 27003116 141 900,00 Kč

SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU ZLÍN, z.s. 15530841 724 900,00 Kč

Sportovní klub Bruntál, z.s. 22822291 189 200,00 Kč

Sportovní klub Březnice, z.s. 26624338 200 200,00 Kč

Sportovní klub Bystřice nad Pernštejnem, z.s. 43378188 378 000,00 Kč

Sportovní klub Cítoliby, z.s. 49120395 56 100,00 Kč



Sportovní klub Cycling Academy, spolek 04586310 70 400,00 Kč

Sportovní klub Černčice z.s. 60275791 160 000,00 Kč

Sportovní klub Děčín, z. s. 00524417 935 550,00 Kč

Sportovní klub dětí i dospělých v Doksech, spolek 26581817 255 000,00 Kč

Sportovní klub Dolní Chabry, z.s. 49281020 360 000,00 Kč

Sportovní klub Dolní Kounice, z.s. 26667053 129 000,00 Kč

Sportovní klub Dolní Měcholupy,o.s. 65995864 120 450,00 Kč

Sportovní klub Draci Brno, z.s 68730632 561 000,00 Kč

Sportovní klub EDEN při ZŠ Blansko,z.s.. 65339100 33 000,00 Kč

Sportovní klub FC Bučis Team, z.s. 27024784 1 757 800,00 Kč

Sportovní klub FC Hlučín, z.s. 42864313 852 500,00 Kč

Sportovní klub FC Koclířov, z.s. 49326945 73 700,00 Kč

Sportovní klub FERRAM Opava, z.s. 47810271 64 900,00 Kč

Sportovní klub FIT & FUN Ostrava, z.s. 26654989 101 000,00 Kč

Sportovní klub HC Opočno, z.s. 60883219 375 100,00 Kč

Sportovní klub HIT Opava, z.s. 47811005 211 200,00 Kč

Sportovní klub Hlincovka, z.s. 69093008 378 400,00 Kč

Sportovní klub HOCKEY CLUB Kadaň, z.s. 43226001 330 000,00 Kč

Sportovní klub Hodkovice nad Mohelkou z.s. 46745009 264 000,00 Kč

Sportovní klub Horácká Slavia Třebíč, z.s. 44065477 649 550,00 Kč

Sportovní klub Hradčany, z.s. 14891085 1 387 100,00 Kč

Sportovní klub Chotěboř, z.s. 69172595 68 750,00 Kč

Sportovní klub Chrast, z.s. 43499066 323 400,00 Kč

Sportovní klub JANTAR Opava, z.s. 13643444 143 000,00 Kč

Sportovní klub Jaroslavice z.s. 46276211 310 200,00 Kč

Sportovní klub Jičín z.s. 60116889 115 500,00 Kč

Sportovní klub Jihlava, z.s 00543241 1 828 200,00 Kč

Sportovní klub Jiskra Domažlice, z. s. 03662039 590 000,00 Kč

Sportovní Klub Jižní Město z.s. 45247056 31 000,00 Kč

Sportovní klub JUDO Teplice 70833966 291 500,00 Kč

Sportovní klub K2 Prostějov 26666596 838 250,00 Kč

Sportovní klub karate Budo Havířov, z.s. 1355279 200 200,00 Kč

SPORTOVNÍ KLUB KARVINÁ z.s. 48426938 768 350,00 Kč

Sportovní klub Kasper-Swix Trutnov, z.s. 05057752 39 600,00 Kč

Sportovní klub kopaná Hovorčovice, z.s. 62930575 164 000,00 Kč

Sportovní klub Kostelec, z.s. 47366079 80 300,00 Kč

Sportovní klub Kovodružstvo Strážov, z.s. 47730382 125 400,00 Kč

Sportovní klub KRASO Bílina z.s. 04932234 36 300,00 Kč

Sportovní klub Kravaře, z.s. 19015461 105 600,00 Kč

Sportovní klub ledního hokeje Žďár nad Sázavou, z.s. 26656515 491 000,00 Kč

Sportovní klub LEON, z.s. 26603632 847 550,00 Kč

Sportovní klub Libuš 838, z.s. 01641379 681 450,00 Kč

Sportovní klub Lukov z.s. 46311289 136 400,00 Kč

Sportovní klub lyžařů Polabiny, z.s. 48161713 55 000,00 Kč

Sportovní klub Malešov, z.s. 46406425 95 700,00 Kč

Sportovní klub Medúza Kladno,z.s. 03575039 124 000,00 Kč

Sportovní klub Městské policie Duchcov, z. s. 03550541 23 000,00 Kč

SPORTOVNÍ KLUB METYLOVICE z.s. 61963721 160 600,00 Kč

Sportovní klub MFC Svoboda z.s. 68247885 75 000,00 Kč

Sportovní klub Mirovice, z.s. 69103241 254 100,00 Kč



Sportovní klub moderní gymnastiky Slovan Plzeň 45334528 75 900,00 Kč

Sportovní klub moderní gymnastiky Vysočina Jihlava, z.s. 02425297 42 900,00 Kč

Sportovní klub Moravan Oldřišov z.s. 47810149 118 800,00 Kč

Sportovní klub Moravia Racing Team, z.s. 22692991 80 000,00 Kč

Sportovní klub Moravské Budějovice z.s. 47438151 280 500,00 Kč

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek 00538663 1 802 350,00 Kč

Sportovní klub MUP, z.s. 27040453 59 400,00 Kč

Sportovní klub Náměšť nad Oslavou z.s. 04789270 50 050,00 Kč

Sportovní klub NIKÉ Jilemnice z.s. 49294628 143 100,00 Kč

SPORTOVNÍ KLUB NOVÝ BOR  z.s. 22848151 100 000,00 Kč

Sportovní klub OK Jihlava, z.s. 63442566 148 500,00 Kč

Sportovní klub orientačního běhu Roudnice nad Labem, z.s. 68983654 75 000,00 Kč

Sportovní klub orientačního běhu Slaný, z. s. 61895598 69 000,00 Kč

Sportovní klub Oslov, z.s. 69534608 78 100,00 Kč

Sportovní klub P+K Zlín,z.s. 03119556 141 900,00 Kč

Sportovní klub Pavlov z.s. 70881626 80 300,00 Kč

Sportovní klub Pedagog České Budějovice z.s. 48208884 1 100 000,00 Kč

Sportovní klub Pernštejn Nedvědice, z.s. 43380140 306 900,00 Kč

Sportovní klub Polevsko, z. s. 01486578 41 800,00 Kč

Sportovní klub policie Bruntál z. s. 47656964 30 000,00 Kč

Sportovní klub policie České Budějovice, z.s. 00666033 767 800,00 Kč

Sportovní klub policie Frýdek-Místek, z.s. 00534986 1 202 300,00 Kč

Sportovní klub policie Holešov, z.s. 47933852 241 450,00 Kč

Sportovní Klub policie KOMETA BRNO z.s. 41604164 1 800 000,00 Kč

Sportovní klub POLICIE Nymburk, z.s. 14801027 1 600 000,00 Kč

Sportovní klub policie Písek, z.s. 48220540 315 700,00 Kč

Sportovní klub policie Slovan, z.s. 60891386 250 000,00 Kč

Sportovní klub policie Vsetín, spolek 60990104 297 000,00 Kč

Sportovní klub Postřižín, spolek 61389463 53 900,00 Kč

Sportovní klub PRO SPORT Teplice spolek 26577321 290 400,00 Kč

Sportovní klub Přepychy, z.s. 42887356 91 850,00 Kč

Sportovní klub Pyšely z.s. 43751938 69 300,00 Kč

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 00479853 450 000,00 Kč

Sportovní klub Rajnochovice z. s. 18189334 91 300,00 Kč

Sportovní klub Ronov nad Doubravou, z.s. 64782034 106 931,00 Kč

Sportovní klub Roudnice nad Labem 00483443 558 800,00 Kč

Sportovní klub Rusava, z.s. 46998161 50 000,00 Kč

SPORTOVNÍ KLUB SAMURAJ DOMAŽLICE, z. s. 05117003 95 000,00 Kč

SPORTOVNÍ KLUB SK NOVÉ SYROVICE 48526967 105 000,00 Kč

Sportovní klub SK Zlatá Koruna,z.s. 65025474 125 000,00 Kč

Sportovní klub SKI-OB Šternberk, z.s. 47657456 136 500,00 Kč

Sportovní klub Slatinice, z.s. 16626397 234 000,00 Kč

Sportovní klub Sokol Lipovec 70418616 157 300,00 Kč

Sportovní klub Spartak Hulín, z. s. 18188541 39 200,00 Kč

Sportovní Klub Sporting Příbram z.s. 26641658 450 000,00 Kč

Sportovní klub stolního tenisu Cheb, z.s. 64840271 124 300,00 Kč

Sportovní klub stolního tenisu Liberec, z.s. 46745661 300 300,00 Kč

Sportovní klub Stonava, z.s. 14613841 130 900,00 Kč

Sportovní klub Střešovice 1911 18626696 1 167 000,00 Kč

Sportovní klub Studenec, z.s. 15043991 580 000,00 Kč



Sportovní klub Svratka z.s. 15544176 152 900,00 Kč

Sportovní klub Šanov, z. s. 46277536 76 000,00 Kč

Sportovní Klub školy ZŠ Mikulova Praha, spolek 26990270 449 900,00 Kč

Sportovní klub TKC Děčín, z.s. 18385532 163 900,00 Kč

Sportovní klub ToRiK Doksy z.s. 26655551 94 000,00 Kč

Sportovní klub TRI CYKLOCHLUBNA z.s. 03762947 47 000,00 Kč

Sportovní klub Třebechovice pod Orebem, z.s. 42195179 866 800,00 Kč

Sportovní klub Tuřany, z. s. 00533025 221 100,00 Kč

Sportovní klub Uhřice 49419145 75 900,00 Kč

Sportovní klub Vacenovice, z.s. 47375761 94 600,00 Kč

Sportovní klub Vacov, z.s. 60096721 240 000,00 Kč

Sportovní klub Vranovice, z.s. 18511651 96 800,00 Kč

Sportovní klub Všechovice, z.s. 22868241 36 300,00 Kč

Sportovní klub Zliv, z.s. 60076798 245 300,00 Kč

Sportovní klub ZŠ Englišova Opava - z.s. 27050734 119 900,00 Kč

Sportovní klub ZŠ Hostivař, z.s. 48135500 49 500,00 Kč

Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 49278932 900 000,00 Kč

Sportovní klub Žeravice, spolek 45180521 295 900,00 Kč

Sportovní klub Žižkov Praha z.s. 15268179 69 300,00 Kč

Sportovní kuželkářský klub, Bohušovice nad Ohří 18380875 48 400,00 Kč

Sportovní oddíl Basketbal SK Královo Pole, z.s. 64327086 578 600,00 Kč

Sportovní oddíl OB Spartak Rychnov nad Kněžnou, z.s. 48613291 111 100,00 Kč

Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. 14801671 365 750,00 Kč

Sportovní plavecký klub - Delfín Jičín, z.s. 67440908 209 000,00 Kč

Sportovní potápění Laguna Nový Jičín, pobočný spolek SPMS 68343914 215 000,00 Kč

Sportovní rekreační kluby Jablonec nad Nisou, z. s. 70201188 463 500,00 Kč

Sportovní stáj Nový Jičín-Hermelín klub, z.s 60798408 64 900,00 Kč

Sportovní stáj Svobodová, z.s. 22842896 132 000,00 Kč

Sportovní škola basketbalu Pardubice, z.s. 48160024 288 200,00 Kč

Sportovní škola Plzeň 26558459 85 800,00 Kč

Sports Team - Chrudim z. s. 02119692 47 000,00 Kč

Sports Team - Litomyšl z. s. 02119480 108 000,00 Kč

Sports Team - Pardubice z. s. 22609318 69 500,00 Kč

Sports Team - Praha z. s. 02119803 205 500,00 Kč

Sports Team - Rychnov nad Kněžnou z. s. 22715347 201 000,00 Kč

Sports Team - Skuteč z.s. 22892834 70 500,00 Kč

Sports Team - Ústí nad Orlicí z.s. 02119579 26 000,00 Kč

SPORTUNION z.s. 02257858 10 000,00 Kč

Správná parta z.s. 05385245 10 450,00 Kč

Squash Viktoria, z.s 22864890 173 250,00 Kč

Squashová akademie, z.s. 03612473 51 150,00 Kč

Squashový klub mládeže Olomouc, z.s. 26528878 30 000,00 Kč

SRTG Kolín, z.s. 04680952 79 320,00 Kč

ST Kolín 22887377 39 600,00 Kč

STARDUST Hradec Králové z.s. 01696017 322 300,00 Kč

STARS FLORBAL, z.s. 04922573 139 150,00 Kč

Stars Ostrava z.s. 22674250 90 000,00 Kč

Stavební fakulta Sportovní klub Kotlářka El Niňo Praha 70105481 39 600,00 Kč

SVAZ VODÁKŮ ČESKÉ REPUBLIKY NEPTUN KLUB ŘEVNICE 63837951 64 900,00 Kč

Swim Smooth Czech Republic, z.s. 01479997 36 850,00 Kč



Šachový klub 64 Plzeň z.s. 01343611 22 000,00 Kč

Šachový klub Bruntál z.s. 22741348 20 900,00 Kč

Šachový klub Dopravní podnik Praha,z.s. 70892962 90 200,00 Kč

Šachový klub Duras BVK - Královo Pole, z.s. 64326225 75 000,00 Kč

Šachový klub Kuřim, z.s. 65264444 144 100,00 Kč

Šachový klub Líně 18246494 107 250,00 Kč

Šachový klub Lokomotiva Brno, zapsaný spolek 44990057 150 700,00 Kč

Šachový klub Mohelnice, z.s. 27059901 26 400,00 Kč

Šachový klub Rapid Pardubice, z.s. 48156701 75 000,00 Kč

Šachový klub Roždalovice zapsaný spolek 02034361 31 900,00 Kč

Šachový klub Světlá nad Sázavou,  z. s. 62697561 86 900,00 Kč

Šachový klub Ústí nad Orlicí, z.s. 22890777 49 500,00 Kč

Šachový oddíl Kunovice, z.s. 26600790 53 900,00 Kč

ŠERM Liberec, z.s. 22715436 167 150,00 Kč

Šermířský klub Zlín, z.s. 61715913 40 000,00 Kč

ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 49295071 280 000,00 Kč

ŠK Zlín, z.s. 49158023 60 000,00 Kč

Škola bojových umění NARAMA, z.s. 49775383 574 200,00 Kč

Škola bojových umění Plzeň, z.s. 22842811 202 400,00 Kč

Škola kickboxu - Macak's GYM, spolek 60160705 161 700,00 Kč

Škola Taekwon-do Dan-Gun, z.s. 61389731 474 100,00 Kč

Škola TAEKWON-DO I.T.F. GE-BAEK HOSIN SOOL, z.s. 70867968 2 516 250,00 Kč

Škola TaeKwon-Do ITF Frýdek-Místek, z.s. 66934044 240 000,00 Kč

Škola Taekwon-Do ITF Chon-ji, z.s. 22748849 37 950,00 Kč

Škola taekwon-do ITF Ostrava, z.s 60783532 169 400,00 Kč

Škola Taekwon-Do ITF Tong-il, z.s. 62536524 370 700,00 Kč

Školní sportovní klub AŠSK Active - SVČ Žďár nad Sázavou, p. s. 02338599 146 300,00 Kč

Školní sportovní klub Bílovec,z.s. 26626161 523 000,00 Kč

Školní sportovní klub Demlova Jihlava, z.s. 28555589 264 000,00 Kč

Školní sportovní klub při základní škole 40767086 350 900,00 Kč

Školní sportovní klub v Janově nad Nisou z.s. 26551373 33 300,00 Kč

Špindl sportuje z.s. 27017079 72 050,00 Kč

ŠŠPM Lipky HK, spolek 03417417 57 200,00 Kč

T.J. Baník Rychvald z.s. 45239142 140 800,00 Kč

T.J. KOMÍN, z.s. 44991151 69 300,00 Kč

T.J. Mojžíř, z.s. 44552521 200 000,00 Kč

T.J. Sokol Hněvkovice, z.s. 60126272 112 200,00 Kč

T.J. Sokol Zahořany, z. s. 46768301 30 776,00 Kč

T.J. Sokol Zbečník, z.s. 46524959 103 400,00 Kč

Table Tenis Club Mohelnice, z.s 47999268 36 000,00 Kč

Table Tennis Club Litoměřice, z.s. 46768050 90 000,00 Kč

Table Tennis Club Šumperk, z.s. 69601500 35 200,00 Kč

Table Tennis Club Ústí nad Orlicí z. s. 13583395 78 100,00 Kč

Taejang Dojang z.s. 26668106 78 100,00 Kč

Taekwon-do I.T.F. Sonkal Praha z.s. 68379391 564 300,00 Kč

Taekwon-Do ITF Pardubice, z. s. 65668065 151 800,00 Kč

TAK DANCE KROK z.s. 67442005 251 350,00 Kč

TAK Hellas Brno z.s. 18826598 231 550,00 Kč

TALENT PLZEŇ při Bolevecké základní škole, z. s. 14702843 501 600,00 Kč

TANEČNÍ KLUB ASTRA PRAHA z. s. 67364608 245 000,00 Kč



Taneční klub BESTA Chrudim z.s. 60103434 294 250,00 Kč

Taneční klub H+L Vyškov, z.s. 69749892 41 800,00 Kč

Taneční klub Kmit, z.s. 04021291 161 700,00 Kč

Taneční klub MDK Sokolov, z.s. 22694030 66 000,00 Kč

Taneční klub Olymp Olomouc, z. s. 68347286 297 000,00 Kč

Taneční klub Stabil, z.s. 01810979 42 900,00 Kč

Taneční skupina Attitude Dvůr Králové nad Labem, z.s. 01650599 90 000,00 Kč

Taneční skupina Freedom z.s. 22670904 167 200,00 Kč

Taneční skupina Rytmus Olomouc 49588206 379 500,00 Kč

Taneční skupina TAKT Liberec, z.s. 69387940 960 850,00 Kč

Taneční studio B-Fresh, z.s. 27012018 528 000,00 Kč

TANEČNÍ STUDIO DANCEPOINT, z. s. 26577089 205 150,00 Kč

Taneční studio No Limit, z.s. 22767282 278 850,00 Kč

Taneční škola Funky Dangers z.s. 02290103 793 650,00 Kč

Taneční škola PIROUETTE z.s. 22725156 500 000,00 Kč

TAP ACADEMY PRAGUE, z.s. 04419421 321 000,00 Kč

Tap Dance Company AVALANCHE z.s. 26605112 68 200,00 Kč

TARGET SPORT MILOVICE z.s. 26557258 185 900,00 Kč

TARO KAN, z.s. 62156292 39 600,00 Kč

Tatran Tři Sekery, z.s. 47722304 27 500,00 Kč

TATRAN Všechovice, z.s. 60781939 88 000,00 Kč

TC BIOCEL Vratimoc z.s. 26529076 122 100,00 Kč

TC Chrudim z.s. 60103779 198 000,00 Kč

TC Staré Město, z.s. 22723153 200 000,00 Kč

Team Knights, z. s. 04863968 22 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Kobylisy, z.s. 00537799 840 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol - Smíchov II 00564788 30 800,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bakov nad Jizerou 62450981 238 060,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bedřichov 00530948 952 600,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Běšiny 70935220 13 200,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Blatná 48223221 369 050,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bohdalice 49408020 139 700,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brandýs nad Labem 43754864 795 300,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Braník I. 00548740 59 950,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Jundrov 44995989 130 350,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno-Komín 00543829 328 350,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno-Žabovřesky 13695703 144 650,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brtnice 15528472 330 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Břeclav 63434652 206 250,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Březník 60419504 70 950,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Břve 75092271 233 200,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bystré u Poličky 63609169 73 975,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Centrum Haná 01468286 220 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Cerhovice 67363717 98 450,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Cítov 68421141 14 200,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Čečelice 49518232 139 700,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Červené Janovice 68421915 35 750,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol České Budějovice 47234083 1 678 600,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Český Dub 44224001 101 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dačice - Centropen 70927910 138 000,00 Kč



Tělocvičná jednota Sokol Dobřív 18242987 110 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dolní Kalná 47462973 75 900,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Doloplazy 62335464 35 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dřevohostice 64989003 63 800,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dříň 61894478 39 600,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dubeč 00553638 189 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dubicko 13643223 237 600,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek 00494780 745 800,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Frýdlant nad Ostravicí 61984116 231 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Háj ve Slezsku 47811994 49 500,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hnojice 60803207 96 250,00 Kč

Tělocvičná Jednota SOKOL HODKOVICE NAD MOHELKOU 44225032 107 800,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Holice 69173001 217 800,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Horažďovice 48353175 52 800,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Horní Růžodol 44225024 40 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hoření Paseky 46749616 42 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hranice 60781955 122 500,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hylváty 00484946 23 650,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Chocerady 18621457 36 850,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Chotyně 46745106 118 800,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol I Prostějov 15526151 280 020,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jablonec nad Nisou - Sportcentrum 75068222 132 550,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Javornice 60884908 44 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jičín 47477351 148 500,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jihlava 00207357 780 450,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jilemnice 49295110 84 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jinonice z.s. 14893835 391 050,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kaplice 60630248 56 100,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Karviná 44738340 376 200,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kbely 47606169 500 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Klášterec nad Orlicí 61234699 106 700,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kněžice 48526002 171 050,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kobylisy II. 70936404 283 800,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kokory 70953490 226 050,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika 75123843 957 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kostěnice 70806268 50 551,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Košťany 62788370 392 700,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kounice 70133131 37 950,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kralice na Hané 47920092 36 300,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kralupy nad Vltavou 00663735 213 400,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Krásná Hora nad Vltavou 64763781 48 400,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Krčín 48622923 294 550,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kroměříž 46998471 239 800,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Křelov 60802839 114 950,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Křemže 62543539 180 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Křoví 71183060 83 600,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kunratice 45248656 201 300,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kunvald 49312286 38 500,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kutná Hora 00510211 80 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lázně Bělohrad 70966001 66 000,00 Kč



Tělocvičná jednota Sokol Lety 44685131 190 300,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lhotka 60457996 64 300,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Libuš 61387258 128 537,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Líšnice 44470126 17 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Litoměřice 41326334 66 550,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lomnička 49461788 78 100,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Louňovice pod Blaníkem 18595081 15 400,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Makov 60125586 48 950,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Malá Skála 64668908 70 950,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Malenovice 42340021 147 950,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Maxičky 18382185 220 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Měnín 43389988 89 100,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka 15034739 125 950,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Michle 00197386 85 250,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Moravany 65667204 200 750,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mšeno u Mělníka 00507440 229 900,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Náklo 61989576 151 800,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Náměšť nad Oslavou 70418942 69 300,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nížkov 71211772 79 200,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nové Bránice 48480444 263 450,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Olešná 63806134 32 450,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc-Chválkovice 60799757 115 500,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc-Nemilany, pobočný spolek 60803061 52 250,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Olšany u Prostějova 47920173 430 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Opatov 60419563 72 600,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ostopovice 71241744 125 800,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ostrava - Třebovice 45234540 100 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Panenský Týnec 44224265 80 300,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Petrov 70848157 50 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Písek 48256943 3 106 950,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň IV. 45330778 310 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Podivín 00531367 15 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Postoupky 18189610 167 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Pouchov 13582721 204 600,00 Kč

Tělocvičná jednota SOKOL Praha - Strašnice z.s. 70851204 60 000,00 Kč

Tělocvičná Jednota Sokol Praha Královské Vinohrady 00200191 2 395 250,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice 00552941 1 503 150,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Pražmo-Raškovice 65494997 39 600,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Přemyslovice 00567787 155 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Přerov 61986364 400 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Příbor 62351222 78 100,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Přibyslav 15059901 150 700,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Pyšely 70836353 56 100,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Račice 49408101 128 100,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Radostice 41539761 103 400,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Roveň 70917116 147 400,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Rudná 61387487 337 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Silůvky 44041551 42 500,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Skuhrov 66112931 112 200,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Slaný 48707376 379 440,00 Kč



Tělocvičná jednota Sokol Slatiňany 00864544 150 700,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Smržice 44053843 76 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Spálené Poříčí 14703921 220 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Staré Město - Náchod 48622346 88 300,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Stochov-Honice 48707538 46 200,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Strakonice 60829265 240 900,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Strančice 65399951 272 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Strážov na Šumavě 70928665 85 415,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Střelice 41539401 347 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Studenec 60419750 77 550,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Sušice 49212320 302 500,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Svatobořice 61392855 33 550,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Svratouch 43499643 113 300,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Šakvice 18510906 38 500,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Šlapanice u Brna 18565816 492 200,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Telč 60544937 271 150,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Telnice 18565786 398 200,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Trnávka 60336994 86 900,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Troubelice 60799340 140 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Třebětice 47930136 39 500,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Třebíč 00532754 627 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Turnov 13582518 435 050,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště 00531120 315 150,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod 00531138 272 800,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Unhošť 14450771 70 400,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Labem 00482129 390 500,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Orlicí 47501472 100 100,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol v Táboře 14504006 447 700,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vamberk 13583930 78 100,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Velká Bystřice 63028565 88 541,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Velké Hamry I 60252871 79 200,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Veltěž 43754953 262 900,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Verneřice 46071881 86 350,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice 42767547 331 650,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vlašim 14799901 220 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vlkoš 47998491 128 150,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vodňany 63289903 50 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Votice 18595804 151 800,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vrahovice 47920025 82 500,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vsetín 62334964 861 300,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Všetaty 70935459 50 600,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vysočany 00569496 248 050,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vysoké Mýto 15028526 680 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vyšehrad 45246491 812 900,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Zlatá Olešnice 64669874 12 650,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Zlín 00530719 507 650,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Žalkovice 47933755 113 300,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Žamberk 61239666 305 800,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Želetava 70299935 48 400,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. 63830272 600 050,00 Kč



Tělocvičná jednota Sokol-Troja 75050986 259 110,00 Kč

Tělovýchovná jednota Baník Habartov, z.s 49163663 231 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Baník Stříbro, spolek 18251242 721 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota BÍLÍ TYGŘI LIBEREC, z. s. 46744282 759 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Bižuterie, z.s. 00526690 1 515 250,00 Kč

Tělovýchovná jednota Bohemians Praha 15887456 3 183 950,00 Kč

Tělovýchovná jednota Děrné, z.s. 60336242 101 750,00 Kč

Tělovýchovná jednota Dlouhá Třebová, z.s. 49314521 110 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Dolní Benešov, z.s. 14616076 203 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Dolní Lhota, z.s. 48472786 83 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Drslavice, z. s. 60371960 41 250,00 Kč

Tělovýchovná jednota Družstevník Popovice z.s. 61704407 64 900,00 Kč

Tělovýchovná jednota DUKLA Olomouc, z.s. 45238481 99 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s. 00541451 2 122 450,00 Kč

Tělovýchovná jednota Dynamo Horšovský Týn, z.s. 18230652 229 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Dynamo Nelahozeves, z.s. 42742765 208 450,00 Kč

Tělovýchovná jednota Háj ve Slezsku, z.s. 48003336 182 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Haná Nezamyslice, z. s. 47918322 265 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Hartvíkovice 48526258 45 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Heršpice, z.s. 47412186 50 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Holešov, z.s. 18188389 403 700,00 Kč

Tělovýchovná jednota Holoubkov, z.s. 18242201 186 980,00 Kč

Tělovýchovná jednota Horní Bradlo, z.s. 15053512 78 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Horní Újezd, z.s. 62032267 112 200,00 Kč

Tělovýchovná jednota Hraničář Horní Stropnice 60072555 157 300,00 Kč

Tělovýchovná jednota CHS Chotěboř, z.s. 15059588 300 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Chvalčov, z.s. 18189571 200 200,00 Kč

Tělovýchovná jednota Internacionál Petrovice, z.s. 44738552 276 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Jablonné nad Orlicí, z.s. 61235113 631 400,00 Kč

Tělovýchovná jednota Jezeřany-Maršovice, z.s. 45670544 60 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Domažlice, z. s. 00524123 398 200,00 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s. 00528510 155 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod z.s. 00529672 2 532 200,00 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Kocbeře z.s. 60150831 51 700,00 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Mimoň, z.s. 46750657 135 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Nový Bor, z.s. 46750568 611 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Plesná,z.s. 47721189 52 800,00 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Praha, z.s. 00541842 16 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota JISKRA STRUHAŘOV,z.s. 47082844 61 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Kopisty, z.s. 47326930 174 900,00 Kč

Tělovýchovná jednota Kouřim, spolek 14800772 164 919,00 Kč

Tělovýchovná jednota KOVO, z.s. 00541753 476 300,00 Kč

Tělovýchovná jednota Kožlany, z.s. 14703335 55 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Krupka, z.s. 46070516 399 300,00 Kč

Tělovýchovná jednota Křinec, z.s. 45826455 154 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Kunice z.s. 43751008 383 126,00 Kč

Tělovýchovná jednota Kunín, spolek 60336030 71 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Kunžak, z.s. 42410967 101 200,00 Kč

Tělovýchovná jednota LIAZ Jablonec nad Nisou, z.s. 14864991 1 365 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Lodní sporty Olomouc, spolek 45238651 182 000,00 Kč



Tělovýchovná jednota Lokomotiva Liberec I, z.s. 00483371 771 650,00 Kč

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Meziměstí z.s. 00654604 103 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Suchdol nad Odrou, z.s. 48808300 111 100,00 Kč

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA z. s. 00514209 1 687 400,00 Kč

Tělovýchovná jednota Ludgeřovice z.s. 44738820 135 200,00 Kč

Tělovýchovná jednota Lutopecny-Měrůtky, z.s. 18189890 150 700,00 Kč

Tělovýchovná jednota Malešice, z.s. 00541664 59 400,00 Kč

Tělovýchovná jednota Malše Roudné z.s. 47234016 559 900,00 Kč

Tělovýchovná jednota MDDM Ostrov, z.s. 18229395 570 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota MEZ Vsetín, spolek 00533815 435 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Mikulčice, z.s. 48846732 230 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Mokré, z.s. 60073136 215 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Moravec, z.s. 65759486 101 200,00 Kč

Tělovýchovná jednota Moravia Násedlovice, z.s. 49939912 86 280,00 Kč

Tělovýchovná jednota Niva Hladké Životice, z.s. 49590715 53 900,00 Kč

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA NIVNICE z.s 46956565 464 200,00 Kč

Tělovýchovná jednota Nová Ves, z.s. 60075635 104 500,00 Kč

Tělovýchovná Jednota Olešná, z. s. 43762123 69 850,00 Kč

Tělovýchovná jednota Opatov, z. s. 60891211 138 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Opava, z.s. 00495948 113 300,00 Kč

Tělovýchovná jednota Orel, z.s. 15054691 170 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Oslavany, z.s. 44946431 150 700,00 Kč

Tělovýchovná jednota Ostrava 00561916 1 025 200,00 Kč

Tělovýchovná jednota Ostrov, z. s. 00668508 50 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Otavan Štěkeň, z.s. 60094125 180 950,00 Kč

Tělovýchovná jednota Otice, z.s. 14615690 134 200,00 Kč

Tělovýchovná jednota Pankrác, spolek 00539104 138 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota PARAMO PARDUBICE, z.s. 13583433 350 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Pitín z.s. 68684509 59 400,00 Kč

Tělovýchovná jednota Plzeň - Litice, z.s. 41636392 556 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Praděd Bruntál, z.s. 66185360 80 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Praga, z.s. 00539112 685 300,00 Kč

Tělovýchovná jednota Pražmo-Raškovice z.s. 45239690 200 200,00 Kč

Tělovýchovná jednota Prostějov, z.s. 44159919 871 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Přelovice, z.s. 46493549 205 700,00 Kč

Tělovýchovná jednota Přeštice z. s. 00478300 975 150,00 Kč

Tělovýchovná jednota Radomyšl, z.s. 48223000 96 800,00 Kč

Tělovýchovná jednota Radost Olomouc, z.s. 68347197 28 600,00 Kč

Tělovýchovná Jednota Rozsochy, zapsaný spolek 43378421 100 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Řepín, z.s. 42742366 80 300,00 Kč

Tělovýchovná jednota Semanín, z.s. 15030563 74 800,00 Kč

Tělovýchovná Jednota Sever Žatec, z.s. 00556548 101 200,00 Kč

Tělovýchovná jednota SIGMA Hranice, z.s. 00533696 91 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota SK Bečváry, z.s. 70128570 79 200,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sklo Bohemia Světlá nad Sázavou, z.s. 15058328 446 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Skvrňany Plzeň z.s. 14703122 94 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota SLAVIA Liberec, z.s. 46744789 454 300,00 Kč

Tělovýchovná jednota Slavia Louňovice, z.s. 16554582 268 400,00 Kč

Tělovýchovná Jednota Slavia Malé Hoštice, z.s. 44941994 336 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 14613824 768 900,00 Kč



Tělovýchovná jednota Slavoj Husinec, z.s. 47259698 86 900,00 Kč

Tělovýchovná jednota Slavoj Choltice z.s. 42941326 243 760,00 Kč

Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov, z.s. 48505803 235 400,00 Kč

Tělovýchovná jednota Slavoj Podivín z.s. 42324211 232 650,00 Kč

Tělovýchovná jednota SLAVOJ SULEJOVICE z.s. 46772341 37 700,00 Kč

Tělovýchovná jednota Slavoj Třešť, z.s. 13694286 346 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota SLAVOJ ÚŠTĚK, z.s. 46770674 60 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Slezan Opava, z.s. 42869196 984 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Slovan Blatnice, z. s. 14703190 74 800,00 Kč

Tělovýchovná jednota Slovan Bohnice - Praha 8 z.s. 00674842 528 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, z.s 49593340 301 750,00 Kč

Tělovýchovná jednota Slovan Hradištko, z.s. 63110547 290 400,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Bavorov, z.s. 60650877 105 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Bečov z.s. 47324520 125 400,00 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL BĚLUŠICE, z.s. 18623450 34 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Bernartice z.s. 45212805 53 900,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Bílá Hora, z.s. 49276450 230 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Bílovice nad Svitavou 49461711 300 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Bobrová z.s. 43379265 67 100,00 Kč

Tělovýchovná Jednota Sokol Borová z.s. 60891181 133 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Boršov, z.s. 49326899 42 900,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Březová nad Svitavou, z.s. 47489201 286 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Cítov, z.s. 02022907 113 300,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Čistá, zapsaný spolek 43508626 205 700,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Dambořice, z.s. 48846406 170 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Dobré Pole I. 18621023 165 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Dobříč, z.s. 14705087 97 900,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Drahelice, z.s. 64730689 130 900,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Dub nad Moravou,z.s. 45238766 305 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Ejpovice, z.s. 47695285 113 300,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Francova Lhota, z.s. 68898339 133 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Golčův Jeníkov z.s. 00653543 83 970,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Herálec 48894800 125 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Herálec 46484418 89 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Hněvošice, z.s. 47813695 126 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Hnojník, z.s. 47861487 163 900,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Horka nad Moravou, z.s. 45237565 280 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Horní Ředice, spolek 48156591 37 341,00 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL HOŘEPNÍK 60662743 74 250,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Hradešice, z.s. 48352519 61 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol HRUSICE, z.s. 64937381 157 300,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Chomutice, z.s. 47474467 160 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Jestřabí Lhota, z.s. 14801078 210 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Klenovice na Hané, z. s 16367677 88 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Kněždub z.s. 47898844 70 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Krásné Pole, z.s. 60336706 192 500,00 Kč

Tělovýchovná Jednota Sokol Lačnov, z.s. 70925135 27 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Lanžhot, z.s. 18510973 488 950,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Libchavy, z.s. 44470045 271 700,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Lipí, z.s. 60072512 47 298,00 Kč



Tělovýchovná jednota Sokol Martinice 49294822 169 400,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Merklín, o.s. 16735749 148 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Mladotice, z.s. 14707942 130 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Mnětice z.s. 42941253 134 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Obědné, z.s. 43961509 26 400,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Obříství, z.s. 42739462 13 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Ondřejov, z.s. 16555864 155 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Osek nad Bečvou, z.s. 44940629 60 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Ostředek, z.s. 47082216 84 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Pěčice, z.s. 48680800 151 800,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Plavy, spolek 16389034 50 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Pomezí z.s. 60125519 127 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Postřekov, z.s. 18230661 228 800,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Rozstání z.s. 46744550 96 800,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Roztoky u Jilemnice, z.s. 15043169 89 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Ruprechtice, z.s. 00524981 350 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Senožaty,z.s. 49056735 73 700,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Skalice, z.s. 48772712 28 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Skřipov, z.s. 45236909 113 300,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Slavkov, z.s. 14615746 150 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Slavonice,z.s. 42408831 276 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Služovice z.s. 47810009 71 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Stará Bělá, z.s. 44743980 300 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Stěbořice, z.s. 19015402 159 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Sudice, z.s. 14615916 44 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Štěpánkovice, z.s. 19015933 256 300,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Tatenice, z.s. 15029930 165 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Tečovice, z.s. 44117370 192 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Těmice 48846694 110 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Těškovice, z.s. 44941901 32 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Troubky z.s. 43541224 250 250,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Třebeš, z.s. 42193117 844 250,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Ústí, z.s. 65891538 180 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Veliš, z.s. 49828118 36 300,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Velké Heraltice, z.s. 47810084 160 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Velké Němčice z.s. 18511660 154 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Vlkoš, z. s. 47895314 262 900,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Volárna, z.s. 46382216 116 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota SPARTA Radonice, z. s. 65079906 60 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Bílovec z.s. 48430242 578 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Budišov nad Budišovkou, z.s. 47813709 258 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Horní Slavkov, z.s. 18248209 150 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Kaplice z.s. 15789888 841 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Lubenec , z.s. 49123700 44 200,00 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s. 00512419 925 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Nové Město nad Metují, z.s. 46523600 286 900,00 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Pelhřimov, z.s. 49005448 711 150,00 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Počátky z.s. 60662859 302 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Slavíkovice, z.s. 18164315 160 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč, spolek 44065558 962 500,00 Kč



Tělovýchovná jednota Spoje Praha 00541991 444 950,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sport pro všechny Dýšina, z. s. 49744437 90 200,00 Kč

Tělovýchovná jednota Stadion Nový Bor, z.s. 44225113 211 200,00 Kč

Tělovýchovná jednota Stará Ves nad Ondřejnicí, z.s. 14613387 309 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Start Havířov, zapsaný spolek 62331345 694 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Start Ohnišov, z.s. 48616354 136 400,00 Kč

Tělovýchovná jednota START, z. s. 48344419 324 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Suché Lazce, z.s. 14615681 120 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Tatran Jablonec nad Nisou, zapsaný spolek 16389131 345 400,00 Kč

Tělovýchovná jednota Tatran Podbořany, z.s. 47791314 561 550,00 Kč

Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z.s. 00539015 2 434 300,00 Kč

Tělovýchovná jednota Tatran Štítina, z.s. 14615932 94 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota TJF Čechie Čejetice, z.s. 14801086 160 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Topolná, z. s. 61704377 130 900,00 Kč

Tělovýchovná jednota Trnová z.s. 00669351 88 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Třineckých železáren, spolek 45235538 1 700 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Turnov,z.s. 15045528 1 422 850,00 Kč

Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, spolek 00535109 1 384 900,00 Kč

Tělovýchovná jednota Velké Hamry z.s. 16389298 420 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Veselá,z.s. 44740824 110 000,00 Kč

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA VIDČE, z.s 66184673 170 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota VOKD Ostrava - Poruba, z.s. 45210179 279 400,00 Kč

Tělovýchovná jednota Zbrojovka Vsetín, spolek 00536024 651 750,00 Kč

Tělovýchovná jednota Zdemyslice, z.s. 18239137 39 050,00 Kč

Tělovýchovná jednota Zdounky, z.s. 18189865 128 700,00 Kč

Tělovýchovná jednota Zemědělského družstva v Záboří, z.s. 46668462 23 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Zhoř, z.s. 46259996 51 700,00 Kč

Tělovýchovná jednota Zlaté Hory, z.s. 47656981 291 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Žichovice, z.s. 48353841 67 700,00 Kč

Tělovýchovně sportovní club Turnov, z. s. 15045544 394 600,00 Kč

Tělovýchovný spolek Komňa 61704229 61 000,00 Kč

TENIS CLUB Ústí nad Labem, z.s. 18380514 241 450,00 Kč

TENIS KLUB HORAŽĎOVICE, z.s. 61785377 45 100,00 Kč

Tenis klub Jindřichův Hradec z.s. 04616316 147 000,00 Kč

Tenis klub Rynholec z.s. 27058425 66 000,00 Kč

TENIS KLUB Třebíč z.s. 01689185 42 900,00 Kč

Tenis Nová Paka, z. s. 26673738 75 900,00 Kč

TENIS SLOVÁCKO, z.s 04694236 163 900,00 Kč

Tenisový klub 2000 Luhačovice 70825858 70 400,00 Kč

Tenisový klub Česká Skalice 22762922 163 690,00 Kč

Tenisový klub Hlučín, z.s. 44738846 58 300,00 Kč

Tenisový klub Kaznějov, spolek 68833156 62 700,00 Kč

Tenisový klub KONSTRUKTIVA, z.s. 63834014 189 200,00 Kč

Tenisový klub Kopřivnice, z.s 48804819 126 500,00 Kč

Tenisový klub Libochovice 62770314 85 000,00 Kč

Tenisový klub Lokomotiva Praha, z.s. 26540665 197 450,00 Kč

Tenisový klub Opava,z.s 68941633 284 910,00 Kč

Tenisový klub Ostrovec z.s. 69100055 84 700,00 Kč

Tenisový klub Semily, z.s. 15045137 66 000,00 Kč

Tenisový klub Sklo Bohemia Světlá nad Sázavou, z.s. 60126876 43 450,00 Kč



Tenisový klub Sokolov z.s. 18248624 211 200,00 Kč

TENISOVÝ KLUB SPARTAK JIHLAVA, spolek 60545348 332 200,00 Kč

Tenisový klub START PRAHA - TOPOLKA, z. s. 63831619 234 300,00 Kč

Tenisový klub Tenisek Buštěhrad, z.s. 01326325 137 500,00 Kč

Tenisový klub Turnov, z.s. 15045145 69 300,00 Kč

Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s. 00528137 173 800,00 Kč

Tenisový klub Vodní stavby Plzeň, z.s. 14704234 103 400,00 Kč

Tenisový klub Vysoké školy Praha z.s. 00565784 122 100,00 Kč

Tenisový klub Zašová z.s. 00575283 120 450,00 Kč

Tenisový klub Zlín, z.s. 44119127 505 000,00 Kč

Tenisový klub Železný Brod, spolek 44225245 90 200,00 Kč

Tenisový oddíl SK Mělník, z.s. 18584004 198 000,00 Kč

Teplice v pohybu z.s. 04474431 40 700,00 Kč

Thajský box a kick box TKB Teplice, z.s. 66111820 105 600,00 Kč

Tchoukball Jičín z.s. 04785487 52 800,00 Kč

Tchoukball Lomnice z.s. 04324544 30 800,00 Kč

Tiger - Jiu Jitsu, z.s. 70863903 88 000,00 Kč

Tiger Gym z.s. 22710736 287 650,00 Kč

Tigers Jižní Město, z.s. 04320247 458 700,00 Kč

TJ  Baník Dolní Rožínka, z.s. 43378773 61 399,00 Kč

TJ a SK Tetín z.s. 43766676 28 100,00 Kč

TJ Agrotec Hustopeče z.s. 13690655 473 000,00 Kč

TJ AJAX Valašská Senice, z.s. 68898533 46 200,00 Kč

TJ Albrechtice nad Vltavou, z.s. 69547700 35 200,00 Kč

TJ AVIA Čakovice, z.s. 00538051 960 850,00 Kč

TJ Baník Lubná, z.s. 47019948 40 700,00 Kč

TJ Baník Meziboří 62209400 295 900,00 Kč

TJ Baník Svatava, z.s. 18250769 37 400,00 Kč

TJ Baník Vamberk, z.s. 48615633 336 050,00 Kč

TJ Baník Vintířov, z.s. 61790486 125 400,00 Kč

TJ Baník Žacléř 00527831 187 000,00 Kč

TJ Bavorovice 60073446 94 600,00 Kč

TJ Bítovany, z.s. 43498361 83 500,00 Kč

TJ Borovany z.s. 2416930 31 900,00 Kč

TJ Božetice, z.s. 48257125 129 800,00 Kč

TJ Břevnov, z.s. 00536318 64 350,00 Kč

TJ Butoves, z.s. 64816338 44 550,00 Kč

Tj Cement Hranice, z.s 49558722 276 100,00 Kč

TJ Centropen Dačice, z.s. 42408385 629 750,00 Kč

TJ Čechie Dalovice, spolek 47697644 90 200,00 Kč

TJ Čechie Halže, z.s. 18251277 111 100,00 Kč

TJ Čechie Příkosice, z.s. 47695790 139 150,00 Kč

TJ Černožice, z.s. 42197562 127 050,00 Kč

TJ Červený Kostelec, z.s. 15046907 591 800,00 Kč

TJ Čestice, z.s. 60829338 176 000,00 Kč

TJ ČZ Strakonice, spolek 00475921 730 400,00 Kč

TJ Depos Horní Suchá,z.s. 47655305 393 800,00 Kč

TJ Desko Liberec, z. s. 46747231 191 400,00 Kč

TJ Desná, z.s. 16389514 349 800,00 Kč

TJ Dioss Nýřany z.s. 47734337 592 350,00 Kč



TJ DNT Kadaň z.s. 00525618 20 900,00 Kč

TJ Dobříň z.s. 41326130 52 800,00 Kč

TJ Doksy, z.s. 00525693 278 500,00 Kč

TJ Dražice, z.s. 14504545 158 400,00 Kč

TJ Drozdov z.s. 43764002 143 000,00 Kč

TJ Družstevník Bory z.s. 48896233 151 000,00 Kč

TJ Dukla Olomouc - Box, z.s. 04674863 135 000,00 Kč

TJ Dynamo Studánka, z.s. 18251315 142 000,00 Kč

TJ Energetik Chvaletice z.s. 42937728 227 700,00 Kč

TJ FC Pěnčín 60252898 55 000,00 Kč

TJ FK Malečov 41324862 66 000,00 Kč

TJ FS Napajedla, z.s. 00209821 511 000,00 Kč

TJ Gymnastika Děčín, z.s. 46797696 162 800,00 Kč

TJ Havířov-Dolní Datyně, z.s. 45239134 300 000,00 Kč

TJ Heřmanova Huť z.s. 14705320 52 250,00 Kč

TJ Hradiště z. s. 43852513 570 000,00 Kč

TJ Hřivínův Újezd-Kaňovice, spolek 44119381 104 500,00 Kč

TJ Hvězda Trnovany, z.s 47767456 432 300,00 Kč

TJ Chemička Ústí nad Labem - oddíl badminton p.s. 05786304 194 700,00 Kč

TJ Chemička Ústí nad Labem - oddíl veslování p.s. 05787343 205 700,00 Kč

TJ Chodský Újezd, z.s. 18251285 125 400,00 Kč

TJ CHRUSTENICE, z.s. 47511486 123 000,00 Kč

TJ Chyšky, z.s. 63898853 142 450,00 Kč

TJ Jáchymov z.s. 00478962 71 500,00 Kč

TJ Jičín 00527858 287 650,00 Kč

TJ Jilemnice z.s. 45598363 501 600,00 Kč

TJ Jiskra Bezdružice, z.s. 18251340 170 500,00 Kč

TJ Jiskra Dobronín, z.s. 48461695 106 100,00 Kč

TJ Jiskra Heřmanův Městec z.s. 15052141 141 350,00 Kč

TJ Jiskra Humpolec,z.s. 15821676 893 200,00 Kč

TJ Jiskra Kamenický Šenov, Sokolská 629, z.s 48283134 55 000,00 Kč

TJ Jiskra Litomyšl, z.s. 15034526 500 000,00 Kč

TJ Jiskra Nejdek, z.s. 18227813 227 700,00 Kč

TJ Jiskra Otrokovice, z.s. 18152805 1 112 650,00 Kč

TJ Jiskra Šlapanov, z.s. 46485431 69 300,00 Kč

TJ Jiskra Třeboň, z.s. 00512907 1 123 650,00 Kč

TJ JISKRA Višňová, z.s. 46744975 210 100,00 Kč

TJ Jiskra, Vratislavice nad Nisou, spolek 46746315 382 000,00 Kč

TJ Jizera Káraný,spolek 43751288 83 600,00 Kč

TJ JO NISA JABLONEC NAD NISOU, spolek 16389158 63 800,00 Kč

TJ JUNIOR Brno, z.s. 44993820 159 500,00 Kč

TJ JUNIOR PRAHA, z.s. 05612721 36 300,00 Kč

TJ Karate České Budějovice z.s. 62536940 1 600 000,00 Kč

TJ KARATE PRAHA, z.s. 47611138 290 000,00 Kč

TJ Kašava, z.s. 46277561 100 100,00 Kč

TJ Klínec, z.s. 18622739 32 450,00 Kč

TJ Klínovec LO, z.s. 14869004 55 000,00 Kč

TJ KOMEX Praha z.s. 47005432 57 200,00 Kč

TJ Kordárna Velká nad Veličkou, z.s. 44164211 140 000,00 Kč

TJ Kožušany, z.s. 60800437 100 100,00 Kč



TJ Králova Lhota z.s. 63863308 45 100,00 Kč

TJ KRALUPY, z.s. 14799146 1 648 900,00 Kč

TJ Krásná Hora, z.s. 42731976 103 400,00 Kč

TJ Liblice, z.s. 14800764 301 950,00 Kč

TJ LODNÍ SPORTY BRNO 44990171 332 200,00 Kč

TJ Loko Pardubice z.s. 15049680 101 750,00 Kč

TJ Lokomotiva Břeclav volejbalový oddíl, pobočný spolek 06398570 372 900,00 Kč

TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s. 46750584 891 550,00 Kč

TJ Lokomotiva Louny 00526193 847 000,00 Kč

TJ Lokomotiva Plzeň z.s. 40525724 1 284 250,00 Kč

TJ Lokomotiva Teplice, z.s. 47767553 883 850,00 Kč

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 47462965 2 159 300,00 Kč

TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov 47795913 146 850,00 Kč

TJ Lomnice, z.s. 45376310 245 300,00 Kč

TJ Ludslavice 18189954 68 200,00 Kč

TJ Malšice, z.s. 14504197 153 450,00 Kč

TJ Město Albrechtice z.s. 48771422 90 000,00 Kč

TJ METEOR Hradec Králové, z.s. 42193184 70 400,00 Kč

TJ MEZ Mohelnice z.s. 19013230 161 150,00 Kč

TJ Mirotice z.s. 27042430 104 500,00 Kč

TJ Mokrá-Horákov z.s.  44946414 38 500,00 Kč

TJ Nedachlebice, z.s. 48506192 94 000,00 Kč

TJ Nedašov z.s. 18559964 137 500,00 Kč

TJ Nová Včelnice, z.s. 42408741 455 000,00 Kč

TJ Nové Město na Moravě z.s. 43378498 405 000,00 Kč

TJ Ochoz u Brna z.s. 44947640 213 400,00 Kč

TJ Olbramovice z.s. 45669317 126 500,00 Kč

TJ Olympia Zlín z.s. 46308393 64 900,00 Kč

TJ Olympie Hroznětín z.s. 47701978 105 600,00 Kč

TJ Ostrožská Nová Ves, z.s. 60369761 159 400,00 Kč

TJ Partyzán Prlov, z.s. 65888294 27 500,00 Kč

TJ Petřvald 45238952 259 600,00 Kč

TJ Plzeň Košutka z.s. 14703785 947 100,00 Kč

TJ Plzeň-Bílá Hora, z.s. 00523372 91 850,00 Kč

TJ Pohyb a my Kadaň, z.s. 46787372 128 700,00 Kč

TJ Prazdroj Plzeň z.s. 45333416 310 200,00 Kč

TJ Prosiměřice z.s. 49438123 220 000,00 Kč

TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA, z.s. 66328519 105 050,00 Kč

TJ Prusinovice, z. s. 47933721 175 000,00 Kč

TJ při Domu dětí a mládeže z.s. 68898479 18 700,00 Kč

TJ Radiměř, z. s. 49327623 56 100,00 Kč

TJ Rokytnice, z.s. 46276581 39 600,00 Kč

TJ ROTAS Rotava z.s. 14705516 74 800,00 Kč

TJ Rudník, z.s. 47464810 106 700,00 Kč

TJ Rybí, z.s. 44937521 144 100,00 Kč

TJ Řepiště, z.s 47861304 163 600,00 Kč

TJ Saně Ústí, z. s. 04265688 41 800,00 Kč

TJ SAPELI POLNÁ, z.s. 46259848 189 750,00 Kč

TJ SATIVA KEŘKOV 46485376 53 900,00 Kč

TJ Sdružení chovatelů a přátel koní Sobotín, z.s. 60339306 35 000,00 Kč



TJ Shotbal Tábor, z.s. 03718441 39 600,00 Kč

TJ SK Markvartice z.s. 46797980 115 500,00 Kč

TJ Skorotice, z.s. 44226292 181 500,00 Kč

TJ SKP Valdice, z.s. 60117265 97 850,00 Kč

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 1 530 100,00 Kč

TJ SLAVIA Kroměříž z.s. 18188362 1 354 650,00 Kč

TJ SLAVIA VŠ Plzeň, z.s. 00519588 100 100,00 Kč

TJ Slavoj Děčín, z.s. 40229734 227 700,00 Kč

TJ Slavoj Holešovice, z.s. 62938177 76 450,00 Kč

TJ Slavoj Koloděje, z.s. 00569534 20 900,00 Kč

TJ SLAVOJ Obecnice, z.s. 18609520 124 000,00 Kč

TJ Slavoj Plzeň z.s. 00480118 631 950,00 Kč

TJ Slavoj Ratboř, z.s. 14803178 132 000,00 Kč

TJ Slavoj Skřivany, z. s. 61222992 107 500,00 Kč

TJ Slavoj Srubec, z.s. 45020698 128 000,00 Kč

TJ Slavoj Tachov, z. s. 18251064 488 950,00 Kč

TJ Slavoj Velký Valtinov, z.s. 48282880 106 700,00 Kč

TJ Slavoj Žiželice, z.s. 14801868 120 450,00 Kč

TJ Slezské Rudoltice,z.s. 62352245 54 200,00 Kč

TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s. 46956808 2 252 360,00 Kč

TJ Slovan Broumov, z.s. 15046028 836 000,00 Kč

TJ Slovan Bzenec z.s. 47898984 392 700,00 Kč

TJ Slovan Havířov, z.s. 45239070 899 250,00 Kč

TJ Slovan Horní Beřkovice z.s. 46772766 83 600,00 Kč

TJ Slovan J.Hradec z. s. 42408768 914 650,00 Kč

TJ Slovan Kamenice nad Lipou, z.s. 63257483 233 750,00 Kč

TJ Slovan Lochovice, z.s. 47514191 138 600,00 Kč

TJ Slovan Varnsdorf z.s. 00524361 727 100,00 Kč

TJ Slovan Vesec, z.s. 46744681 674 300,00 Kč

TJ Smrčina Horní Planá, z.s. 42396441 111 100,00 Kč

TJ Sokol Běchovice z. s. 45769435 34 650,00 Kč

TJ Sokol Bezděkov z.s. 46485163 56 100,00 Kč

TJ Sokol Bludov z.s. 44939507 59 000,00 Kč

TJ Sokol Bohuňovice, z.s. 49593269 226 600,00 Kč

TJ Sokol Bohuslavice nad Vláří, z.s. 40942139 35 200,00 Kč

TJ Sokol Bořetice z. s. 18511929 60 000,00 Kč

TJ Sokol Božejov, z.s. 60860669 69 300,00 Kč

TJ Sokol Brušperk, z.s. 45235210 41 800,00 Kč

TJ Sokol Březová, z.s. 46311416 88 000,00 Kč

TJ Sokol Březová, z.s. 46956875 92 400,00 Kč

TJ SOKOL ČESTLICE, z.s. 62930061 128 125,00 Kč

TJ SOKOL Dolany u Klatov, spolek 48353264 63 800,00 Kč

TJ Sokol Dolany, z.s. 47569441 60 500,00 Kč

TJ Sokol Dolní Kralovice, z.s. 47082992 138 600,00 Kč

TJ Sokol Dolní Ředice, z.s. 46493883 180 500,00 Kč

TJ Sokol Havlíčkova Borová, z. s. 15059057 70 000,00 Kč

TJ Sokol Holetín, z.s. 43498264 60 500,00 Kč

TJ Sokol Hořiněves, spolek 45979430 235 400,00 Kč

TJ Sokol Hovězí,z.s. 44740981 159 500,00 Kč

TJ Sokol Hrabenov, z.s. 42766761 124 850,00 Kč



TJ Sokol Hrabišín, z.s 44939990 71 500,00 Kč

TJ Sokol Hrádek, z.s. 60045612 187 000,00 Kč

TJ Sokol Hustopeče nad Bečvou, z.s. 61985473 112 200,00 Kč

TJ Sokol Hutisko-Solanec z.s. 69211663 137 500,00 Kč

TJ Sokol Charvátská Nová Ves z.s. 46215671 312 400,00 Kč

TJ Sokol Cholupice, z.s. 65400071 246 400,00 Kč

TJ Sokol Chotoviny, z.s. 47269791 319 000,00 Kč

TJ Sokol Jablonec nad Jizerou, z.s. 00527459 154 550,00 Kč

TJ Sokol Jeneč, z.s. 47003260 128 700,00 Kč

TJ Sokol Jeviněves, z.s. 49519255 32 450,00 Kč

TJ Sokol Jezbiny, z.s. 48652539 66 550,00 Kč

TJ Sokol Jičíněves, z.s. 47475196 161 700,00 Kč

TJ Sokol Jinočany, zapsaný spolek 63109468 124 300,00 Kč

TJ Sokol Koberovy, z.s. 43257402 284 900,00 Kč

TJ Sokol Koblov z.s. 45234191 850 300,00 Kč

TJ Sokol Kojetín, z.s. 43541658 220 000,00 Kč

TJ Sokol Kondrac z.s. 47082267 120 000,00 Kč

TJ Sokol Kostelany nad Moravou z.s. 48505790 72 600,00 Kč

TJ Sokol Kostelec-Zlín, z.s. 18757600 56 100,00 Kč

TJ SOKOL KOUNICE, z.s. 41485777 137 500,00 Kč

TJ Sokol Kout na Šumavě 18230571 57 750,00 Kč

TJ Sokol Královice, z.s. 14888203 173 800,00 Kč

TJ Sokol Kunčice nad Labem, spolek 47466201 16 500,00 Kč

TJ Sokol Kundratice, z.s. 45598142 46 200,00 Kč

TJ Sokol Kyšice, z. s. 14704960 231 000,00 Kč

TJ Sokol Lesnice, z. s. 43961282 338 800,00 Kč

TJ Sokol Lhota, z.s. 18239056 212 300,00 Kč

TJ Sokol Lípa nad Orlicí, z.s. 48616958 105 600,00 Kč

TJ Sokol Lipnice nad Sázavou, z.s. 15059758 68 200,00 Kč

TJ Sokol Lipová, z.s. 47723661 67 100,00 Kč

TJ SOKOL Lnáře, z.s. 60829354 80 300,00 Kč

TJ Sokol Lochkov 47609541 193 600,00 Kč

TJ Sokol Loukovec, z.s. 48680931 33 000,00 Kč

TJ Sokol Malé Svatoňovice, z.s. 64201040 141 900,00 Kč

TJ Sokol Mariánské Hory 61988961 300 300,00 Kč

TJ Sokol Měšice z.s. 62930427 135 300,00 Kč

TJ Sokol Milešovice 47412003 69 300,00 Kč

TJ SOKOL MÍROVKA, z.s. 46485465 153 450,00 Kč

TJ Sokol Mistřice, z.s. 61704261 102 300,00 Kč

TJ Sokol Mšec, z.s. 47014041 70 900,00 Kč

TJ Sokol Nelešovice, z.s. 19013698 16 500,00 Kč

TJ Sokol Němčice nad Hanou 44160542 18 000,00 Kč

TJ Sokol Němčice z.s. 15030903 164 900,00 Kč

TJ Sokol Nevšová, z.s. 18811159 113 300,00 Kč

TJ Sokol Nezdenice z.s. 61704270 32 450,00 Kč

TJ Sokol Nová Ves nad Popelkou, z.s. 45597634 190 300,00 Kč

TJ Sokol Nová Ves z.s. 48682381 118 800,00 Kč

TJ Sokol Nové Strašecí z. s. 16981448 404 800,00 Kč

TJ Sokol Nový Hrozenkov, z.s. 64123201 146 300,00 Kč

TJ Sokol Olešnice, z. s. 62728199 30 250,00 Kč



TJ Sokol Olomučany, z.s. 47885955 119 000,00 Kč

TJ Sokol Opatovice nad Labem, z.s. 42936004 146 300,00 Kč

TJ SOKOL Opatovice, z.s. 60782269 244 200,00 Kč

TJ Sokol Osík, z.s. 43509550 124 850,00 Kč

TJ Sokol Ostrovačice z.s. 44947861 102 500,00 Kč

TJ Sokol Planá nad Lužnicí, z.s. 14504391 150 150,00 Kč

TJ Sokol Plánice z.s. 43315844 123 200,00 Kč

TJ Sokol Plzeň - Hradiště, z.s. 45330875 73 700,00 Kč

TJ Sokol Pocinovice, z.s. 48342017 85 800,00 Kč

TJ Sokol Počepice, z.s. 48955191 92 280,00 Kč

TJ Sokol Podhorní Újezd a Vojice z.s. 44477228 77 000,00 Kč

TJ Sokol Podlesí, z.s. 49563211 308 500,00 Kč

TJ Sokol Pozděchov, z.s. 66184371 30 000,00 Kč

TJ SOKOL PRAKŠICE - PAŠOVICE, z.s. 60370157 157 300,00 Kč

TJ Sokol Pravonín z.s. 47082470 115 500,00 Kč

TJ Sokol Přibyslavice z.s.,  Oddíl sportovní gymnastiky 48526614 51 500,00 Kč

TJ Sokol Racková, z.s. 18810551 39 600,00 Kč

TJ Sokol Radnice, spolek 18244009 165 100,00 Kč

TJ SOKOL Roprachtice,spolek 45598126 17 600,00 Kč

TJ Sokol Rosice nad Labem, z.s. 42941768 84 700,00 Kč

TJ Sokol Rosovice z.s. 61099899 50 000,00 Kč

TJ SOKOL RUDICE 1922 z.s. 60369752 104 500,00 Kč

TJ Sokol Řetová z.s. 64771938 40 000,00 Kč

TJ Sokol Římov, z.s. 47234270 94 600,00 Kč

Tj Sokol Sedlnice, z.s. 47863064 119 350,00 Kč

TJ Sokol Sendražice, z.s. 18622810 139 700,00 Kč

TJ Sokol Sepekov, z.s. 48221953 141 900,00 Kč

TJ Sokol Sloveč z.s. 14802767 20 000,00 Kč

TJ Sokol Stádlec, z.s. 69103038 91 300,00 Kč

TJ Sokol Staré Hradiště, z.s. 46497846 400 950,00 Kč

TJ Sokol Staré Ždánice, z.s. 46492356 50 160,00 Kč

TJ Sokol Stodůlky z.s. 61381616 926 200,00 Kč

TJ Sokol Střítež, z.s. 44740816 144 100,00 Kč

TJ Sokol Škvorec z.s. 43750494 147 400,00 Kč

TJ Sokol Štěnovice, z.s. 18239218 173 250,00 Kč

TJ SOKOL ŠTÍTARY.spolek 49438409 176 000,00 Kč

TJ Sokol Tasovice, z.s. 44026901 279 400,00 Kč

TJ Sokol Těšany, z.s. 49456016 249 150,00 Kč

TJ Sokol Troubsko, spolek 48480584 202 400,00 Kč

TJ Sokol Valašská Polanka, z. s. 26657571 127 600,00 Kč

TJ Sokol Velká Jesenice, z.s. 48652814 168 300,00 Kč

TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 43420711 83 600,00 Kč

TJ Sokol Velký Týnec, z.s. 48809781 221 100,00 Kč

TJ Sokol Verměřovice 61234842 94 600,00 Kč

TJ Sokol Veselá, z.s. 44119364 178 200,00 Kč

TJ Sokol Vikýřovice, z.s. 47999462 185 900,00 Kč

TJ Sokol Vilémov, z.s. 47792213 150 700,00 Kč

TJ Sokol Vraclav, z.s. 49317121 90 000,00 Kč

TJ Sokol Vracov, z.s. 47375779 204 300,00 Kč

TJ Sokol Všechlapy, z.s. 16577868 68 200,00 Kč



TJ Sokol Všemina, z.s. 46276122 72 600,00 Kč

TJ Sokol Zábrodí, z.s. 69170355 127 600,00 Kč

TJ Sokol Zbyslavice z.s. 49590413 37 400,00 Kč

TJ SOKOL ZDĚCHOV, z.s. 68898703 24 313,00 Kč

TJ Sokol Žilina z.s. 44937636 122 450,00 Kč

TJ Sopotnice 15028917 94 050,00 Kč

TJ Sparta Radkovice 18239269 115 000,00 Kč

TJ Sparta Věšín z.s. 42726620 22 000,00 Kč

TJ Spartak Čelákovice, z.s. 43750567 568 150,00 Kč

TJ SPARTAK Klenčí pod Čerchovem z.s. 18230679 122 000,00 Kč

TJ Spartak Kosičky, z. s. 62060163 56 100,00 Kč

TJ Spartak Letohrad, z.s. 00579084 450 000,00 Kč

TJ Spartak Opočno, z.s. 42887950 345 950,00 Kč

TJ Spartak Pečky, z.s. 61883751 151 800,00 Kč

TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou, z.s. 00527611 298 550,00 Kč

TJ SPARTAK Rychnov nad Kněžnou,z.s. 48613835 99 000,00 Kč

TJ Spartak Sedlec z.s. 00669539 171 050,00 Kč

TJ Spartak Soběslav, z.s. 46632191 795 850,00 Kč

TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 18242219 428 450,00 Kč

TJ Spartak Trhové Sviny z.s. 46683909 851 400,00 Kč

TJ Spartak Uherský Brod, z.s. 16361474 378 400,00 Kč

TJ Stadion Ústí nad Labem z.s. 44225261 119 900,00 Kč

TJ Stará Huť, z.s. 67676961 228 250,00 Kč

TJ Start Liberec z.s. 46744118 62 700,00 Kč

TJ START NÁCHOD, z.s. 15046010 42 900,00 Kč

TJ Start Ostrava - Poruba, z.s. 44740344 300 000,00 Kč

TJ START Plzeň, z.s. 16734009 71 500,00 Kč

TJ Stračov z.s. 71211241 25 300,00 Kč

TJ Střepina Žirov, z.s. 60662409 59 400,00 Kč

TJ Sušice, z.s. 43313647 774 500,00 Kč

TJ Svádov-Olšinky z.s. 18382991 170 500,00 Kč

TJ Svitavy, z. s. 15036111 2 227 500,00 Kč

TJ Šumice z.s. 60370165 234 000,00 Kč

TJ Šumperk, z.s. 14617790 1 247 950,00 Kč

TJ TATRAN Bílý Kostel nad Nisou,z.s. 46744401 144 100,00 Kč

TJ TATRAN Ctětín, z.s. 43499147 51 700,00 Kč

TJ TATRAN LITOVEL z.s. 14615371 816 750,00 Kč

TJ Tatran Miřetice z.s. 15054489 155 100,00 Kč

TJ Tatran Moravičany, z. s. 44939965 61 000,00 Kč

TJ Tlučná z.s. 14703874 653 400,00 Kč

TJ TŘEBELOVICE, spolek 48525995 71 000,00 Kč

TJ TUPESY, z.s. 60370271 80 300,00 Kč

TJ Uničov, z.s 577120 393 250,00 Kč

TJ VČS Tmaň, z.s. 47512318 43 450,00 Kč

TJ Velehrad z.s 48506125 113 300,00 Kč

TJ Vendryně 47862025 255 200,00 Kč

TJ Vidnava, z.s. 14617561 111 000,00 Kč

TJ Viktorie Budyně nad Ohří, z.s. 44223889 134 200,00 Kč

TJ Viktorie Budyně nad Ohří, z.s. 44223889 134 200,00 Kč

TJ Višňové z.s. 44026820 150 700,00 Kč



TJ Vitějovice, z.s. 47263873 40 700,00 Kč

TJ VK DUKLA LIBEREC z.s. 46747001 462 000,00 Kč

TJ Vlková, z.s. 65929365 26 400,00 Kč

TJ Vodní sporty Dolní Kounice, z.s. 44947780 35 000,00 Kč

TJ Vodní sporty Kadaň z.s. 14865769 106 700,00 Kč

TJ VS tábor, z.s. 00476561 819 500,00 Kč

TJ Vysoké Pole, z.s. 46311742 66 000,00 Kč

TJ Zaječov, z.s. 47514728 60 000,00 Kč

TJ Zálší, z.s. 47503009 26 400,00 Kč

TJ Záryby, z.s. 47008059 73 700,00 Kč

TJ ZD Kovářov, z.s. 48257061 93 500,00 Kč

TJ Žďár nad Sázavou z.s. 00547492 848 650,00 Kč

TJJ LUCKY Drásov, z.s. 49457900 133 650,00 Kč

TK Benešov z.s. 14802651 116 600,00 Kč

TK Bohutín, z.s. 18608540 156 000,00 Kč

TK DRNOVICE, z.s. 01418254 119 900,00 Kč

TK Hlinsko, z.s. 64783421 172 150,00 Kč

TK LOKOMOTIVA PLZEŇ z.s. 27047423 366 300,00 Kč

TK Severní Terasa 02445905 95 700,00 Kč

TK ZVVZ Milevsko, z.s. 60869739 109 450,00 Kč

TKD KELTI BEROUN z.s. 22771581 15 000,00 Kč

Toro Salibandy Ostrava, z.s. 26532603 95 700,00 Kč

Trampolíny Litoměřice, z.s. 46772782 68 750,00 Kč

Traverza z.s. 27029042 229 000,00 Kč

Triatlon Plzeň, z.s. 04608879 174 900,00 Kč

Třebíč Nuclears z.s. 26596792 370 700,00 Kč

TŠ Novákovi Kutná Hora z.s. 27027350 90 000,00 Kč

TTC Frýdek-Místek, z.s. 4712188 50 600,00 Kč

TTC SIKO ORLOVÁ z.s. 22734775 119 900,00 Kč

U21VM FUTSAL TEAM, z. s. 05177707 144 100,00 Kč

ÚAMK - AMK Hamry nad Sázavou 75035031 23 100,00 Kč

ÚAMK - AUTOMOTOKLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE 75093651 67 100,00 Kč

ÚAMK - SK Biketrial Znojmo 72034301 25 300,00 Kč

UNION CERHOVICE 64752976 118 800,00 Kč

UNITOP Sportovní klub policie Žďár nad Sázavou, z.s. 43379621 107 800,00 Kč

Universitní sportovní klub Slávie, z. s. 44552319 109 200,00 Kč

Univerzitní sportovní klub Pardubice, z.s. 46494049 165 000,00 Kč

Univerzitní sportovní klub Pedagogické fakulty v Plzni z.s. 00518662 133 100,00 Kč

Univerzitní sportovní klub Praha 00393495 4 977 500,00 Kč

USK PROVOD, z.s. 18381375 590 000,00 Kč

USK Slavia Liberec, z.s. 46745980 177 100,00 Kč

Ústecký krasobruslařský klub, zapsaný spolek 68455437 38 500,00 Kč

VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, z. s 22676759 586 500,00 Kč

Vavřinec Kladno z.s. 22905952 306 900,00 Kč

VELOZO TEAM, spolek 06365639 61 050,00 Kč

Vem Camará Capoeira Hradec Králové z. s. 22847871 76 450,00 Kč

Vem Camará Capoeira Jablonec nad Nisou z. s. 22736123 130 000,00 Kč

Vem Camará Capoeira Liberec z.s. 26643588 191 950,00 Kč

Veřejná Sportovní Akademie z.s. 63113767 1 345 300,00 Kč

VESLAŘSKÝ KLUB MORÁVIA UH z.s. 16361016 385 000,00 Kč



Veslařský klub Ohře Louny 43226124 256 850,00 Kč

Veslařský klub Přerov, z. s. 64601749 144 100,00 Kč

Veslařský klub Slavia Děčín z.s. 01261045 134 200,00 Kč

Veslařský klub Vajgar, z.s. 60817453 281 600,00 Kč

Viking Union Rokytnice v Orlických horách, z.s. 48616532 100 000,00 Kč

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 27002667 1 120 900,00 Kč

Viktorka Žižkov, z.s. 27006085 823 350,00 Kč

VK Benešovská 1. volejbalová, z.s. 26516152 198 000,00 Kč

VK Prostějov, spolek 27057518 413 000,00 Kč

VK Slavia Hradec Králové, z. s. 27002136 67 100,00 Kč

Vladykův dvůr, z. s. 27014568 95 140,00 Kč

VO Kavčí Hory, z.s. 26571790 34 100,00 Kč

Vodáci Choceň,z.s. 26664011 19 800,00 Kč

Vodácký klub 109, Prostějov, pobočný spolek SVoČR 65762274 100 000,00 Kč

Vodácký klub Kroměříž, z.s. 18189318 20 000,00 Kč

Vodácký klub RAFT KLUB Gymnázium Letohrad, pobočný polek SVoČR 75133920 48 400,00 Kč

Vodácký spolek Neptun 22675604 28 600,00 Kč

Vodní sporty Desná, z.s. 22763465 37 950,00 Kč

Volejbal Aš - Klokani z.s. 03661881 110 000,00 Kč

Volejbalová akademie mládeže Havířov, z.s. 4319478 147 400,00 Kč

Volejbalová akademie mládeže Olomouc, z.s. 01781952 238 700,00 Kč

Volejbalové sdružení Drásov 26638665 277 200,00 Kč

Volejbalový klub Aš z.s. 47724021 260 700,00 Kč

Volejbalový klub AUTO ŠKODA Kvasiny, z.s. 48613746 47 300,00 Kč

Volejbalový klub České Budějovice, z.s. 60074205 996 050,00 Kč

Volejbalový klub Hrádek nad Nisou, z. s. 41326831 24 200,00 Kč

Volejbalový klub Choceň, z.s. 15029476 200 000,00 Kč

Volejbalový klub Jirkov, z.s. 46789804 937 200,00 Kč

Volejbalový klub Kralovice z.s. 49748327 51 700,00 Kč

Volejbalový klub MEZ Vsetín, z.s. 43963811 16 500,00 Kč

Volejbalový klub Odolena Voda, z.s. 22664998 356 400,00 Kč

Volejbalový klub Sever Žatec z.s. 41326849 242 000,00 Kč

Volejbalový klub Teplice z.s. 46069780 104 000,00 Kč

Volejbalový klub Třebíč, z.s. 48527335 187 000,00 Kč

Volejbalový oddíl TJ Lanškroun, z.s. 15029034 388 300,00 Kč

Volejbalový oddíl Vítovice, z.s. 05140056 162 800,00 Kč

Volejbalový spolek Ostrava 00533831 268 400,00 Kč

Volejbalový sportovní club Čelákovice, z.s. 16556704 162 000,00 Kč

Volejbalový sportovní klub Staré Město, z.s. 48491977 193 600,00 Kč

Volejbalový sportovní klub Zábřeh, z.s. 67341900 77 000,00 Kč

Volejbalový sportovní klub Zlín 00567931 1 090 000,00 Kč

Volleyball Nymburk z.s. 26572516 570 900,00 Kč

VSK ČVUT Praha z.s. 40765768 219 000,00 Kč

VSK Slavia JU České Budějovice, z.s. 49020731 363 000,00 Kč

VSK TECHNIKA HOKEJ BRNO,  pobočný spolek 03594416 845 900,00 Kč

Vsportklub, z. s. 63263955 49 500,00 Kč

VTJ RAPID LIBEREC, spolek 22736999 424 600,00 Kč

Východočeská sportovní asociace z. s. 03644642 799 700,00 Kč

Východočeský tenisový spolek z.s. 03648729 568 150,00 Kč

Vysočina Gladiators z.s. 01443411 80 300,00 Kč



Vysokoškolská tělovýchovná jednota Ekonom Praha, z.s. 15273229 100 000,00 Kč

Vysokoškolský sportovní klub Humanita z.s. 14889919 47 300,00 Kč

Vysokoškolský sportovní klub IURIDICA Praha, z.s. 02416689 215 050,00 Kč

Vysokoškolský sportovní klub UNIVERZITA Zlín, z.s. 13690311 193 600,00 Kč

Vysokoškolský sportovní klub VŠB-TU Ostrava 44938829 237 600,00 Kč

Vysokoškolský svaz technických sportů ČR SOŠ a SOU 65666780 42 000,00 Kč

Wayne's World, z.s. 22710698 127 000,00 Kč

Wolfs Domažlice, z.s. 69980616 121 000,00 Kč

WU-SHU PELHŘIMOV - SDRUŽENÍ BOJOVÝCH UMĚNÍ, z.s. 22866001 37 400,00 Kč

X-FIGHT CLUB OSTRAVA z.s. 22847189 52 800,00 Kč

Xside DANCERS z.s. 04342992 186 450,00 Kč

Yachtclub Pardubice, z.s. 48159387 47 300,00 Kč

YMCA Znojmo 26529343 150 000,00 Kč

Z.S. Start98 Praha - Kunratice 03232093 499 400,00 Kč

z.s. TJ SOKOL Jahodnice 48132659 138 600,00 Kč

Zálesák - 326. středisko, z.s. 00531642 1 164 960,00 Kč

Zámecká stáj Plandry, z.s. 04797418 141 900,00 Kč

Zdraví a sportovní aktivity,spolek 05187541 42 900,00 Kč

ZIK-ZAK Vratimov, z.s. 26990865 100 000,00 Kč

Zlínský plavecký klub, z.s. 22865047 814 000,00 Kč

ŽSK Třemošnice, z.s. 26990571 261 800,00 Kč


